o5 KRONE  nr. 3372

“.ab Masch.-Nr. TB 40 1747~ 4889
TB 40 T/2561- 2535




Inhalt

Ubersicht des Schneid-Dosierwagen ,, Turbo*
Technische Daten C e e e
Normalausristung

Sonderausristung

Schmierplan . .

Zur Sicherheit und Unfallverhutung

Anbau an den Schlepper

Vor dem ersten Einsatz

Ubetlastsicherung .

inbetrigbnahme der Hydraulakaniage
Bedienung des Steuerblocks

Einstellung Fremdkdrpersicherung, Messer
Automat. Kratzbodenspannung .
Kettenspannung, Prallblech

Praktischer Einsatz beim Laden
Querforderband

Was kann man tun, wenn

Betrieb und Wartung .

Rahmen und Holzenbhoden

Kratzboden

Achsbock

Bremsachse Peitz . .
Bremsachse, Ruckfahrautomatlk
Laufachse Peitz

Tandem-Aggregat ungebremst
Tandem-Aggregat 4-Rad gebremst
Tandem-Aggregat 4-Rad gebr. RUckf.
Hydraulische Bremse kpl.

Bersifung .

Deichsel oben .

Hydraulische Hltchdelchsel
Auflaufvorrichtung AVE 80/B . .
Auflaufbremse-Rlckfahrautomatik AEF! H BOIC 1
Stitzrad klappbar . .
Sibra-Zug fiir Bremse

Getriebe vorne

Antrieb vorne

Autom, Abschaltung Forderaggregat
Schutze vorne .

Antrieb nach hinten

Getriebe hinten .

Getriebezubehtr hmten

Hydraulischer Vorschub
Vorschubeinstellung

Abstreiferrahmen

Fremdkérpersicherung

Pick-up Aufhdngung . .

Hydraulische Pick- up-Aushebung

Pick-up Trommel , Turbo® . ]
Kegelradgetrisbe Hydr. -Antrieb

Antrieb Schneidtrommel und Pick-up
Schneidtrommel und Lagerung

Aufbau oo e

Aufbau, klappbar

Dosnergerat

Dosierwalzen

3. Walze . .

Antrieb 3. Watze

Antrieb Dosierwalzen

Stiitzrad, seitlich

Pra!iblech .

Hydr. Faltgatteraufbau Coe
Dosierwalzenschaltung und hydraullsche Ruckwand
Querfdrderband e
Getriebe flr Querférderband .

W 2300-SC 15-K 92/4-1050 Nm .

WWE 2300-SC 15-K 92/4-1050 Nm

WWZ 2300-8C 15-K 92/4-1050 Nm

W 2100-SC 04-001/003

W 2300-8C 15-460



Ubersicht des Schneid-Ladewagens ,,Turbo”

Hydraulische Vorschubverstellung 8. Automatische Kratzbodenabschaltung

1.

2. Deichsel (Hydr. Knickdeichsel) 9. Tastrader f. Pick-up
3. Schneid- und Fordertrommel 10. Messer

4, Hydraulischer Vorschub 11. Fremdkdrpersicherung
5. Vorschubversteliung am Wagenende 12. Messerschaltung

6. Klappbarer Faltgatteraufbau 13. Querférderband

7. Mehrzweckschilssel 14. Dosiergerat




Technische Daten Turbo 4000

Gesamtlénge mm 7840
Gesamtbreite mm 2280
Gesamthbhe
Faltgatteraufbau hochgeklappt mm 2850
Faltgatteraufbau abgeklappt mm 2350
Plattformh&he mm 1020
Aufnahmebreite der Pick-up ‘ mm 1600
Zinkenabstand mm 55
Bodenfreiheit der Pick-up ca. mm 300
Spurbreits mm 1500
Bereifung mit Schlauch 15.0/55-1710 ply
Fassungsvermogen bei
Dirrgut mit mittlerer Pressung ca. m? 27
Fassungsvermdégen bei
Durrgut (DIN-Volumen 11741) ca. m? 17
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 30 (40)
Zuldssiges Gesamtgewicht kg 3990/5630/6000
Deichsellast kg 800/1000
KRONE-Fremdkérpersicherung
.Non-Stop” serienmiBig
Schnittlange bei

6 Messern ca. mm 240
12 Messern ca. mm 120
18 Messern ca. mm 80
35 Messern ca. mm 38
Ladezeit ca. min. 4-8
Abladezeit ca. min. 1,5

Bei Tandemachse wird der Wagen um 120 mm héher.

Abmessungen mit Bersifung der serlenmaBigen Grundausstattung.
MaBe und Gewichte sind unverbindlich.

Maschinentfabriken Bernard Krone GmhbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 Spelle R.F.A.
Datsn vom Typenschild
hier eintragen.

Made in
W.- Germany

Achtung!
Das Gerét darf nur bestimmungsgeman verwendet werden.

Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.




Normalaustiistung

Zugdeichselverstellung stufenlos (iber Gewindespindeln
Hydraulische Knickdeichsel

Bowdenzugbremse

Waitwinkelgelenkwelle beidseitig mit Scheibenkupplung
Hydraulische Pick-up-Aushebung

Schneid- und Férdertrommel mit

12 Férderschwingen

Anzahl der Schneidméglichkeiten 8, 12, 18, 35,
Messerabstand bei 35 Messern 40 mm
Messer-Schnellschaltung filr 4 gewlnschte
Messerzahlen wie z. B. 0, 6, 12, 18, 35

35 Messer flir 38 mm Schnittldnge

Prallblech

Vollautomatische Fremdkdrpersicherung
,.Non-Stop”

10 mm @ Kratzbodenkstten, Bruchlast 10000 kg
Aufgeschraubte Kratzbodenleisten

Automatische Kratzbodenspannung

Hydraulischer Vorschub

Automatische Kratzbodenabschaltung

Dirrfutter komplett mit Metallrlickwand
{hackssldicht.)

Dosiereinrichtung mit 2 Dosler-Walzan

Bereifung mit Schlauch

Sonderausriistung

Tandemachse (Spur 1700 mm)

mit Auflaufbremse und Rickfahrautomatik
zusitzliche Stiitzrader flir Pick-up hinten
zusétzliche Tastrider seitlich

3. Dosierwalze mit Antrieb
Dosierwalzenschaltung und
Kratzboden-Vorschubstellung am Wagenende
Querfdrderband fiir Links- und Rechtsauswurf
mit Getriebe und Gelenkwelie

Pendelachse Typ Norwegen (ohne Rickfahrautomatik)
Auflaufbremse fiir eine Achse '

»
¥,
e oot o)
(LRI M DO M)

Unfallschutz

Das Gerét darf nur bestimmungsgemé&B verwendet werden.
1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an
der Maschine durchflihren.

Die Ladeflache darf bei laufender Maschine
nicht betreten werden,

Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen miissen immer vor-
schriftsméBig montiert sein.

Die Héchstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht Uberschritten werden.

Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Schneid-Ladewagen ,;Turbo”
einsetzen, flihren Sie unbedingt folgende Kontrolle
durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt ab, nachdem
er flr zufriedenstellend befunden worden ist.

1. SerienméBig werden unsere Getriebe mit Getrie-
bedl SAE 90 aufgefuilt. Uberprifen Sie den Olstand
im Getriebe. Das Getriebe muB dabei waagerecht
liegen. Falls erforderlich, Getriebed! nachfiillen.

. Alle Schmierstellen UGberpriifen, falls erforderlich,
abschmieren.

Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett
annehmen und ob aile Dichtungen éldicht sind.

Sémtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die
Kontrolle ist nach zweistlindiger Arbeitsdauer zu
wiederholen.

Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtungen
angebracht sind.

Ersatztei!bestellu'ng

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersatzteile genau aufflihren. Bezeichnung des
gewlnschten Teils angeben (evtl. Skizze).
Gewiinschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.

Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden.

Zur Sicherung und Unfallverhiitung

Unterlegkeile missen stets am Wagen mitge-
flhrt werden. An Steigungen abgestelltes

Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen
sichern.

7. Funktion der Beleuchtung priifen.

Beim Entladen Pick-up ausheben und
Schlepperzapfwelle abstellen.

Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

Das befadene Fahrzeug darf nicht auf dem
Stlitzrad gefahren werden.

10.

11. Schmierplan genau beachten.



Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufigkeit
ist in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Tell die genaue
Bezeichnung angegeben.

ERE N
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Anbau an den Schlepper

Bei angehangtem Wagen
mufB das MaB von Cber-
kante Rahmen bis Boden
1,10 m betragen.

.Einstellungen beim Einsatz

kéinnen wie folgt vorgenom-
men werden:

Wagen auf dem Stiitzrad
abstellen, damit der Druck .
vom Zylinder ist.

. Mutter 1 l6sen, Schrauben 2

herausdrehen, Gewinde-
spindel mit Schllssel SW
32 verdrehen. Schraube 2
wieder hereindrehen und
mit Mutter 1 kontern.

. Bei Bedarf die zusétzliche

Bohrung (3) im Deichsel-
holm verwenden.

Rutschkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Gelenkwellenldange dem vor-
handsnen Schieppertyp
anpassen. Die Mindestlber-
lappung von 14 cm muf
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewdhrieistet
sein.

LIk



Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Scheid-
Ladewagen ,,Turbo” einsetzen,
flhren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1. Alle Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. Ol
gefllit. Aus Sicherheitsgriin-
den dennoch alle Schmier-
stellen und Getriebe Oberpri-
fen und gegebenfalis
nachschmieren bzw. nach-
fllien.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett anneh-
men, ob alle Dichtungen ein-
wandfrei abdichten.

B. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle Turbo sind fir eine Zapi-
3. Sémtliche Schrauben und Schutzvorrichtungen ange- wellendrehzahl von 540
Muttern auf festen Sitz bracht sind. U/min ausgelegt.
prdifen. 7. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplun-
4, Fahrzeug mit eingeschalteten senkrechter Stellung arretie- gen der Antriebs-Gelenkwelle
Aggregaten probelaufen las- ren. Aufbaustreben Stellung IUften.
sen. Achten Sie auf unge- (1) siehe Foto.

wohnliche Gerdusche.

5. Nach dem Probelaif
Maschine noch einmal {ber-
prilfen. Falls erforderlich,
Schrauben-und Muttern nach-
ziehen, Ketten nachspannen.

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach l&ngeren Stillstandzeiten haften
die Reibbeldge der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung flr das Ladeaggre-
gat muB daher nach ldngerem Stilistand gellftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anzishen.
2. Gelenkwelle am Ger&t und am Schiepper anschlieien.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten, evil.
Schneid- und Férdertrommel blockieren.

4, Mutter wieder 13sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantis!

Nur Uberlastsicherung mit 105 mkp verwenden.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind flr Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen Einsatz
diesen Drehzahlbereich beachten. :
40



inbetriebnahme der Hydraulikaniage

1. Schiepper. und Gelenkwelle wie beschrieben ankuppeln.

2. Einstecktasche fiir Steuerblock am Kotfiligel vom Schiepper montieren.

3. Steuerblock am Koifilige! einstecken. Dabei ist auf eine betriebssichere Schlaqchpaketver!egung Zu achten.
4

. Druck- und Tankleitung am Schiepper ankuppeln, vorher Kupplungen und Stecker reinigen.
Druckschlauch NW 15 '
Tankschlauch NW 18 mit Rickschiagventil

5. Steuergerit des Schleppers auf Umlauf stellen. Bei Schleppern mit federzentrierten Steuergerdten muB der
Bedienungshebel arretiert werden, z. B. (ilber Gummizug oder Feststelleinrichtung. Bei doppeltwirkenden
Steuergeréaten ist darauf zu achten, daB der Druck in der Ricklaufieitung kleiner als 30 bar bleibt. Ein
héherer Riicklaufdruck kann zu Fehlschaltungen am Wagen fiihren. In diesem Fall empfiehlt sich der Einbau
giner freien Ricklaufleitung am Schiepper.

6. Steuerblockbedienung nach Bild . . .

Bedienung
des Steuerblocks

Mit nur einem Steuerhebel kin-
hen der Vorschub, die Pick-up
und die Knickdeichse! wie folgt
bedient werden:

Hebel A:

1. Vorschubregulierung von 0 -
max. Je weiter der Bedie-
nungshebel nach links gedreht
wird, desto schneller [4uft der
Kratzboden. Die Kratzbodenge-
schwindigkeit hdngt auch von
der Literleistung der Schlep-
perpumpe ab. Bei Position ,,0”
freier Oldurchfiu8.

2. Pick-up und Knickdeichsel heben.

3. Knickdeichsel und Pick—upysenken. Der freie Olumlauf bleibt bestehen, d. h. der Schlepper pumpt nicht iibers
Uberdruckventil. Wenn die Pick-up zu langsam oder gar nicht heruntergeht, Hebel in Position 4 stellen.

4. Knickdeichsel und Pick-up senken. Der Olumlauf wird abgesperrt, der Schlepper pumpt kurzzeitig tiber Ubér-
druckventil. Der Druck der Ricklaufleitung fallt dabei auf Nuli ab.

Der Steuerhebel 14t in Position 0 und 3 immer einen freien Olumtauf zu, so daB bei eingeschalteter Schlepperhydrau-
lik keine Belastungen an den Aggregaten auftreten. Der Steuerhebel soll auch deshalb immer wieder von Pos. 2 und
4 zuriickspringen.

Es besteht ferner die Moglichkeit zum Absenken der Pick-up die Schlepperhydraulik nicht einzuschalten und wihrend
des Ladens den Steuerhebel einzurasten. Dann entsteht ebenfalls kein Stau. Dabei muB allerdings der Riicklauf offen
sein.

Die Schlepperhydraulik braucht erst dann eingeschaltet zu werden, wenn Vorschub gewiinscht wird.

Alle Funktionen kéinnen vorgewéhlt werden, wenn die Blattfeder X abgebaut wird. Dann werden (iber das Schlepper-
steuergerdt die Funktionen ausgeflhrt.

Hebel B:

Die am Hauptsteuerblock angeflanschte Steuerscheibe dient zur Steusrung der Dosierwalzenschaltung bzw. der
hydraulischen Rilckwand.

Bei dieser Steuerscheibe ist zu beachten, daB sowohl die Stellung ,,5” als auch Stellung ,,6” nur bei eingeschalteter
Schlepperhydraulik bedient werden kdnnen, d. h. die Dosierwalzen knnen nur bei eingeschalteter Schlepperhydrau-
lik geschaltet werden. Nach dem Bedienungsvorgang den Hebel wieder auf ,,Neutral” stellen.

Weiterhin muB beachtet werden, daB immer zuerst die Dosierwalzen hydraulisch geschaltet werden, bevor die Zapf-
welle eingeschaltet wird, d. h. Dosierwalzen nicht bei laufender Maschine ein- und ausschalten.

Bel Fahrzeugen mit hydraulischer Rlickwand wird diese ebenfalls mit der Steuerscheibe (B) geschaltet, wobei die
Dosierwalzen lber einen Bowdenzug von der Riickwand betatigt werden. Beim Offnen der Riickwand schalten sich
die Dosierwalzen automatisch ein. Die Riickwand darf ebenfalls nicht bei laufender Zapfwelle betétigt werden.
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Bei StraBenfahrt empfiehlt sich die Abschaltung der Schlepperhydraulik, um einen unnotigen Olumlauf zu

vermeiden.
Achtung!

Fiir die gesamte Hydraulikanlage ist es besser, den Kratzbodenvorschub kurzzeitig mit
maximalem Vorschub zu betétigen, als langere Zeit mit kleinerer Vorschubgeschwindig-

Achtung!

o,
LTy -
RIS KK X

Doslerwalzen- "~
schaltung £\

-

hydr.
Rﬁckwq_nd

Erlduterungen zur Bedienung am Wagenende

keit zu fahren. Bei kleinerem Vorschub wird jedoch die Restdélmenge nicht (iber ein
Uberdruckventil gedriickt, sondern lediglich im Steuerblock geteilt.

Testen Sie die Hydraulic nur bei normalen Erntetemperaturen. Bei sehr niedrigen Temperatu-
ren ist das Ol sehr zéhfilissig, alle Funktionen reagieren entsprechend trage.

Beim Anbau eines Querférderbandes an Fahrzeuge mit
hydraulischer Riickwand muB die Dosierwalzenschal-
tung umgestellt werden auf direkte Bedienung vom
Schlepper. Dazu werden der Dreiwegehahn am Dosier-
walzengetriebe umgestellt, (siehe Bild unten), der Bow-
denzug am Schaltgestdnge ausgehéngt.

Beim Ladevorgang muB der Handhebel am Wagenende im oberen Fanghaken arretiert sein. Die Rickholfeder
ist nach oben gestellt, so daB der Vorschub am Wagenende immer auf ,max.” steht und nur vorn reguliert

werden kann.

Bild 1:
Handhebel oben arretiert, Feder nach oben gestellt,
d. h. Walzen und Vorschub von vorn schaltbar.

Bild 2;

Handhebel unten, d. h. Dosierwalzen abgeschaltet,
Feder nach unten gestellt, d. h. Vorschub , Aus'".
Bild 2 entspricht der Ausgangsstellung zur Hinten-
bedienung.

44




Bild 3: ‘ o
Dosierwalzen: ,Ein”
Vorschub: LAus”

Bild 4;

im Stellbereich Uber der oberen Hebelraste wird der
Vorschub von 0 bis maximal reguliert. Dabei sind die
Dosierwalzen immer eingeschaltet. Der Vorschub
muB am Steusrventil vorne auf dem Schiepper auf
~maximal’” gestellt werden. Im Notfall Handhebel
ganz nach unten ziehen, dabei schalten sich
Vorschub und Dosierwalzeniab.

Entleeren eines Wagens mittels der Bedienung am Wagenende.

1.
2.

Noorw

Schlepperhydraulik einschalten.

Steuerventil vorne auf Vorschub ,,max.” schalten. (Wegen der Endabschaltung lduft der Kratzboden nicht
an.) Dosierwalzen hydr. einschaklten.

Handhebel auf Dosierwalzen ,,Aus” stellen.

Vorschubrlckholfeder nach unten stellen.

Zapfwelle einschalten.

Dosierwalzen und Vorschub nach Bild 2-4 schalten.

Nach dem Entleeren Handhebel und Feder wieder in Positionen nach Bild 1 bringen, damit wieder vom
Schlepper aus reguliert werden kann.

Entladen mit Querforderband am Geblase

1.

Beim Beladen sollte der Mengenverstellhebel so stehen wie bei Bild 1 beschrieben. Nach dem Ladevorgang den
Mengenverstellhebel nach Bild 2 bedienen.

Zapfwelle vom Schlepper einschalten. Zapfwellendrehzah! nicht héher als erforderlich (max. 540 U/min.).

3. Querfdrderband einschalten (rechts oder links), dann Dosierwalzen einschalten. (Mit Ein- und Ausschalten der

Dosierwalzen im Anfang die Menge regulieren).
Danach Vorschub geben.
15



Einstellung Fremdkérpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Messerschaltung Mehrzweckschlissel 2 die

Bolzen 1 herausziehen und ca.

len (rechts herum drehen
90° verdrehen. Danach mit ( )

Bolzen 1 wieder einrasten.

bildung. Der Hebel fir die Mes-
serhalterung muB bis zum An-
schlag gedreht werden, wie auf

dem obenstehendem Foto ge-
muB die Messerschaltung auf zeigt.

Position 0 stehen, siehe Ab-

Ein- und Ausbau
der Messer

Beim Messer Ein- und Ausbauen,

16

gewlinschte Messerzahl einstel-

Einstellung
Fremdkdrpersicherung

Die Fremdkdrpersicherung sollte
bei normalen Bedingungen so
schwach wie nur méglich einge-
stellt sein.

Zéhes Gut kann aber eine stér-
kere Einstellung erfordern.

Dies geht wie folgt:
Spannschraube 4 nachstellen.
Reicht dies nicht aus Mehr-
zweckschilissel aufsetzen und
in Pfeilrichtung driicken.
Danach Kontermutter 1 |8sen
und Schraube 2 weiter herein-
drehen bis Abstand ,,B” 0-5 mm
betrdgt, danach Kontermutter 1
wieder fest anziehen.

Falls dies nicht mehr maglich ist
kann die Scheibe 3 auf dem
Profit der Welle verdreht
werden.

Ahstand B

Die Messerscharfe nur bei den
mittleren Messern kontrol-
lieren,

Sollte der Hebel schwer zu ver-
drehen sein, so kann zusétzlich
mit dem Mehrzweckschllssel ge-
dreht werden. Die Messer missen
vom Wageninnern nach oben
herausgenommen werden,



Ist die Schneidqualitét nicht
mehr zufriedenstellend, so ist
die Messerweite nachzustellen.
Dies geht wis folgt:

1. Die 4 Schrauben (1) und die
Kontermutter (2} 10sen,
Danach die Schraube (3)
nachstellen, bis der Abstand
LA 0 - 10 mm betragt.
Danach Kontermutter (2) und
Schrauben (1) wieder fest
anziehen.

Abstand A"

Schneigmesser

Automatische
Kratzbodenspannung

Der Kratzbeden des ,, Turbo”
Schneid-Ladewagen wird auto-
matisch gespannt. Die Funktions-
fahigkeit der Spannvorrichtung

ist zu Uberprifen. Hat sich die Kratz-
bodenkette nach i&ngerem

Betrieb so geléngt, daB die
automatische Spannung nicht
mehr gewdhrleistet ist, so sind

aus ihr 2 bzw. 4 Kettenglieder

zu entfernen. Dies ist wie folgt
vorzunehmen: Keil 1 mit Ge-
windespindel 2 (E-Teil Nr.
347-588-0) nach aiBen ziehen
und durch die Bohrung 3 eine
Schraube stecken. Danach Kratz-
bodenkette kiirzen und Schraube
3 wieder entfernen. Spindel 2
wieder |6sen und wegnehmen.

o

o)
\T
N 3
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Kettenspannung regelmasig
kontrollieren. Zum Spannen sind
die Schrauben zu l6sen und die
Spannrollen mit der Hand gegen
die Ketten zu driicken. Schrauben
wieder anziehen.

Die Forderaggregatabschaltung
kann (iber die beiden Stell-
schrauben (1) nachgestellt wer-
den, so daB die Schaltklauen
etwa einen Abstand von 10 mm
haben.

Pick-up-Einstellung mittels der
Tastrader so vornehmen, daB
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen. Pick-
up immer so hoch wie méglich
einstellen.

1. Halter (1) rechts und links
anbauen.

2. Welle (2) montieren.

3. Tastrader (3) anbauen.



Der Anbau des Prallbleches

ist nur bei kUrzem Ladegut erfor-
lich. (Bestell-Nr. 347-734-1)

Die Feder dient zum Einstellen des
Prallblechdruckes auf das
Férdergut.

Bei stark unebenem Geléande
empfiehlt sich der Anbau
seitlicher Stltzrader an die
Pick-up.

Praktischer Einsatz
beim Laden

1. Gewilnschte Anzahl Messer
ginschalten (siehe auf Seite
18). Bis zur ersten Silage sollte
nur mit soviel Messern gefah-
ren werden, wie zum Griingut-
holen erforderlich sind.

2. Vorschub auf ,,Aus" stellen.
Beim Laden den Vorschub
kurzzeitig voll einschalten, um
das Futterpaket weiterzu-
schieben.

3. Beim Laden kann sowohl mit
als auch ohne eingeschalteter
Schlepperhydraulik geladen
werden. Alle Funktionen kdn-
nen vorgewdhlt werden, wenn
die Blattfeder X abgebaut wird.
Dann werden (iber das
Schlepper-Steuergerét die
Funktionen ausgefiihrt. Es
bleibt aber auch die Méglichkeit
das Schleppersteusrgerét auf
Umlauf zu schalten und alle
Funktionen mit dem Steuer-
block durchzuflhren.

4. Das Schwad sollte gleichméBig,
locker und nicht zu stark sein.

5. Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechizeitig Vorschub ein-
schalten.

Bei Grinfutter oder Ribenblatt
den Kratzboden einschalten,
wenn das Ladegut eine Hohe
von ca. 1 m auf dem Wagen
erreicht hat.

6. Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem L.adegut und der Anzahl der ein-
gebauten Messer anpassen.
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7.Nach Beendigung des Ladevorganges Férderaggregat weiterlaufen lassen, bis Férderkanal
geleert ist. Danach Zapfwelle abschalten und Pick-up hydraulisch ausheben.

8. Bei Stérungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschllissel (s. Abb.) zurlickgedreht werden.

9. Verstopfungen im Forder- bzw. Schneidaggregat treten in den meisten Féllen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb geniigt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Fdrderschwingen wieder frei arbeiten
kdnnen.

10. Esist darauf zu achten, daB die auf dem Typenschild angegebenen zul. Ges.-Gewichte nicht berschritten werden.

11. Treten Stérungen beim Dosiergerat auf, z. B. Wickeln oder Verstopfen, so ist der Fehler meistens auf unzureichend
geschnittenses Gut zurlickzuflihren. Messerscharfe, Messerzahl und Einstellung vor jedem Einsatz kontrollieren.

12. Bel Dlrrgut kann der Rohrblgel 1 entfernt werden.

13. Mit den beiden Absperrhahnen kann sowohl die Knickdeichsel als auch die Pick-tip einzeln abgesperrt werden.
Bevor der Wagen abgestellt wird, Pick-up- und Knickdeichsel-Zylinder einfahren, danach mit den Absperrhdhnen
beide Leitungen absperren.

Abschaltung

Bei geflilltem Wagen schaltet sich, wenn geladenes Gut gegen
die untere Dosierwalze drilckt, Uber das Gestdnge 1 der Vor-
schub aus.
Diese Ausschaltung vor und beim ersten Einsatz auf Funktion
Uberprifen.

Entladen
1. Rlckwandklappe vom Traktorsitz mit Seil dffnen.

2. Am Steuerblock Dosierwalzen, danach Zapfwelle vom Schlepper einschalten und bei voller Zapfwellendrehzahl
entladen. Vorschub je nach Ladegut, Pressung und Ladehdhe einschalten.

3. Zum Uberfahren von Fahrsilos hydraulische Knickdeichsel benutzen. Nur soweit wie erforderlich ausfahren. Beim
Herunterfahren vom Fahrsilo Knickdeichsel entsprechend einfahren.

4. Fahrsilo so Uberfahren, daB das Ladegut ungehindert herunterfallen kann.
5. Wird der Entladevorgang unterbrochen, nur die Zapfwelle vom Schlepper betétigen.
Entladen mit hydraulischer Riickwand

1. Mit dem Steuerblock die Rickwand &ffnen (dabei schalten sich Uber den Bowdenzug die Dosierwalzen ein),
danach Zapfwelle vom Schlepper einschalten und bei voller Zapfwellendrehzahl entladen. Vorschub je nach
Erntegut, Pressung und Ladehdhe einstellen.

2. Zum Uberfahren von Fahrsilos hydraulische Knickdeichsel benutzen. Nur so weit wie erforderlich ausfahren. Beim
Herunterfahren vom Fahrsilo Knickdeichse! entsprechend einfahren.

3. Fahrsilo so Uberfahren, daB das Ladegut ungehindert herunterfalien kann.

4. Wird der Entladevorgang unterbrochen, nur die Zapfwelle vom Schiepper betsitigen.
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Anbau Querforderband
und Bedienung

Halter vom Queridrderband in
den Seitentrager 1 legen.
Federbolzen 2 ausziehen, Quer-
forderband unter den Wagen
schieben und hinten auf Bolzen 3
hidngen und mit Federstecker
sichern.

Querférderband in Arbeitssteliung
bringen. An beiden Seiten Niet 4
durch U-Blgel und Halter stecken
und Querforderband von Hand
Das Querférderband ist bei
hydraulischer Rickwand mit dem
Zylinder bis vor die Fanghaken zu
schieben, der Druck muB dann
kurz abgelassen werden und das
Band in die Haken von Hand ein-
rasten. Dabei den Bolzen 2 in den
Halter einrasten. Wenn das Quer-
forderband unter den Wagen
geschoben ist, Niet 4 entfernen
und Riickwand verriegeln.

< <  Vordem Unterschieben des
links /7( Querforderbandes Zapfen
vom Schalthebel ,,A” in

( l /’ =9 Bohrung 2 bringen und Schalt-
A hebel in Position 3 bringen.
o = ] )
rechts
2l

U.g\nsl)

beim Unterschieben

8391370

™y



Zum Spannen des Gummiban-
des sind die Schrauben 8 zu
1Gsen. Die Stellschraube 8 nach-
stellen und die Schrauben 8
wieder anziehen.

Beim Entladen mit untergescho-
benem Querférderband ist
dieses immer sauber zu halten.
(das Band evtl. laufen lassen)

WAS KANN MAN TUN, WENN ...

1....die Uberlastsicherung beim Laden anspricht? 2. ...ander Fordertromme! starke Gerdusche
Uberpriifen: auftreten?
a) hat sich die Férdertrommel zugesetzi? Uberpriifen:
b) Sind die Messer beschadigt bzw. stumpf? a) Sind die Messer defakt?
¢) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark b} Fluchten die Abstreifer? 1
gepreft? ¢) Sind die Zinken der Férdertrammel verbogen?
Abhilfe: Abhiife:
Ladegeschwindigkeit ist zu hoch. zu a) Defekte Messer auswechsain.
zu a) Schneidtrommel mit Schllissel zuriick- zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
drehen und Kanal freimachen, Fremd- zu ¢) Zinken der Fordertrommel richten.

kdrper entfernen, oder Messerschaltung
auf Zwischenstellung drehen.
zu b} Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und scharfen oder durch neue ersetzen.
zu ¢} Vorschub einschalten.

Pflege und Wartung

Abgenutzte oder beschédigte Messer sofort durch Criginal-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schlechte Messerqualitét. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen sdubern, jeglichen Grat entfernen,
Rohre gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschéadigte oder abgenutzte Schuizvorrichtung sofort durch Originalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Zapfwellenprofil und sédmtliche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und samtliche Ge-
lenke abschmieren.

Alle Hydraulikzylinder sinfahren, da Kolbenstange sonst rostet.
Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren.

Bei Anderungen — technischer Fortschritt und Ausstattung — ist diese Betriebsanleitung sinngema&n
auszulegen.
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Betrieb und Wartung

Kuppeln
ZiehverschliuB
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausflhrung
: Schiebestift driicken. Zishen oder driicken.
Gele_nk- p tl Weitwinkel-
abwinkelung ” j § Gleichlaufgelenkwelle
i Gelenkabwinkelung
B Bei groden in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 70°
Antrieb Schwenkbereich
abschalten. Uberprilfen.
Lange
anpassen
Zur Ldngenanpassung
Gelenkwellenhiliten
. nebeneinander halten Unfallschutzrohre
- und anzeichnen, abtrennen.
Schiebeprofile
in gleichem MaBe
wie Schutzrohre Trenngrat und
kirzen. Spéne entfernen.
Unfallschutz
Nur mit
geschutzter Fiir einen
Haltekette Gele_nkw'elle ausreichenden
lose einhingen. arbeiten! Erganzungsschutz
Schwenkbereich Uber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
g Gelenk zum
- AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
innen fetten, abwinkeln.
Schmierplan l h = Betriebsstunden

8h

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!



Rahmen und Holzboden

23 22 7 20 19 14 18 30 445 806 1

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung

M. Part-No. Description 1. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designaticn Dessin Nec. & com. Designation

Turbo 4000 Turbo 4600

1 941 606 1 Bodenbrett 17 337 948 0 Klinke links

2 941 607 1 Bodenbrett 18 345 573 0 Zugfeder

3 941 608 1 Bodenbretl 19 337 940 1 Fangmalul rechis

4 941 609 1 Bodenbrett 20 (Typ, Baui. Maschinen-Nr. ang.} Rahmen

5 941 810 1 Bodenbrett by 218 023 0 Kratzbodenschiene 3828/4125
6 344 462 0 Endblech seitlich 22 344 656 1 Fihrung links

7 344 463 0 Endblech mittig 23 344 655 1 Flhrung rechts

8 904 714 0 Flachrundschravhe M 6 x 35 24 337 448 1 Stirnblech links

9 901 132 0 6kt.-Schraube M 16 x 55 25 337 446 0 Stirnblech mittig

10 910 511 © Scheibe 18 x 30 x 3 26 337 447 0 Stirnblech rechis

11 337 948 © Klinke rechis kpl. 27 905 153 0 Flachrundschrautye M 10 x 25
12 910 351 © Scheibe 66 x 22 x 2 28 910 111 0 Federring A 10

13 908 008 ¢ Bkt-Mutter M 6 29 908 012 0 Bkt-Mutter M 10

14 908 716 1 Sicherungsmutter NM 16 a0 337 937 0 Scheibe RD 25 x 11

15 337 941 1 Fangmaul links @ 941 611 1 Holzboden kpl,

16 800 337 0 6kt-Schraube M 16 x 40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Kratzboden

445 492 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
It Part-No. Description - 18 Part-No. Description
Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. & com. Designation
Turbo 4000 Turbo 4600
1 91¢ 111 0 Federring A 10 18 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55
2 909 601 0 Bkt.-Mutter M 10/SW 15 19 aoB 711 0 6kt -Mutter VM 12
3 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 20 347 769 0 Kratzbodenieiste
4 337 556 0 Kratzbodenlager 21 905 303 ¢ Flachrundschraube
5 919 003 0 Kegel-Schmiernippet H /58 x 1 22 922 610 0 KettenschloB
6 905 655 0 Gewindestift M 10 x 16 23 908 708 Q 6kt.-Mutter VM 10
7 911 322 0 Steliring A 40 24 911 635 0 Seegerring A 30 x 15
8 200 576 2 NuBkettenrad 25 200 753 © Spannkeil
9 200 583 1 Bistanzstick 26 200 577 1 Umlenkrolle
10 922 580 0 Kratzbodenkette 285 Glieder 27 200 751 0 Haller
{nur paarweise lieferbar) 28 200 754 1 Gleitplatte
11 345 202 1 Kratzbodenwelle 29 341 068 2 Zugfeder
12 900 298 ¢ 6kt -Schraube M 12 x 30 30 337 437 0 Welle
13 345 626 6 Stiizlagerhalter 31 901 045 0 Bkt-Schraube M 8 x 50
i4 345 645 1 Halbschale az 200 756 0 Zuglasche
15 910 010 © Federring B 8 33 200 281 0 6ki.-Schraube M 10 x 30
16 900 254 0O 6kt.-Schraube M 8 x 16 34 8908 706 0 6ki-Mutler NM 8
17 340 739 0 Spezialscheibe & 347 770 0 Kratzboden kpl, (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Achsbock

3 5 445 8101
Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description 1. Part-No. Bescription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Dasignation
1 908 716 0 6kt.-Mutter VM 16 7 344 448 O Achsbock (1000 Spur)
2 904 050 0 Senkschraube M 10 x 50 344 447 © Achsbock (1100 Spur)
3 Q08 708 0 Bkt.-Mutter VM 10 8 913 511 0 Scheibe 18
4 186 345 0 Achsplatte 9 900 674 O 6kt.-Schraube M 16 x 35
5 900 688 0 6kt.-Schraube M 20 x 50 {ohne Zwischenlage) 10 908 721 0 6kt.-Mutter VM 20
901 507 0 6kt.-Schraube M 20 x 80 {mit Zwischenlage) 11 904 758 O Flachrundschraube M 13 x 55
8 337 523 1 Hotzflhrung

26

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Bremsachse Peitz

445 478 2

GMS 3206 GMS 3208 Type PE 5006 PE 5006 Type
A 1560 1700 Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achsplatten-Abstand B 1000 1100 Achsplatten-Abstand
C 50 55 Achs-4kt. c 60 65 Achs-4kt,
DxE 300x60 300 x 60 Bremstrommel DxE 306x60 300 x 60 Bremstrommel
F 175 175 Bremshebelldnge F 175 175 Bremshetbelidnge
G 200 n. K. 200 n. li. Bremsausgleich G 200 n. li. 200 n.li. Bremsausgleich
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Part-No. Description M. Part-No. Part-No. Deseription
Dessin No. 4 com. No. a com. Designation Dessin No. & com, No. & com. Designation
® 950 111 © 950 113 ¢ Bremsachse kpl. ® 950 119 © 950 120 0 Bremsachse kpt.
2 952 341 0 952 341 0 Bremsbacke kpl. 2 952 266 0 952 266 0 Bremsbacke kpl.
{m. Abb. 6 + 7) {m. Abb. 6 + 7)
3 912 077 0 912 077 © Splint 3 912 090 O 912 090 Q Splint
4 952 361 0 952 361 0 Zahnscheibe 4 952 361 0 952 361 ¢ Zahnscheibe
5 952 364 0 952 364 0 Bremsausgleich 5 952 364 0 952 364 0 Bremsausgleich
6 913 806 0 913 808 0 Niet B 913 808 0 913 808 0O Niet
7 952 346 0 952 346 0 Bremsbelag 7 952 270 0 952 270 © Bremsbelag
8 952 335 0 952 335 0 Zugfeder 8 952 335 0 952 335 0 Zugfeder
9 952 320 0 952 320 0 StolBring 9 952 265 0 852 265 0 StoBring
10 952 330 ¢ 952 330 0 Labyrinthring 10 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
11 932 222 © 932 222 0 Kegelrollentager 1 932 117 0 932 117 0 Kegelroflenlager
12 210 256 0 910 256 0 Radbolzen 12 910 256 0 910 256 0 Radhalzen
13 952 204 0 952 204 0 Bremstrommel 13 952 275 0 952 275 0 Bremstrommel
{m. Abh. 12 + 14) : (m. Abb. 12 + 14)
14 810 225 0 910 225 0 Radmutier 14 910 225 0 910 225 0 Radmutter
15 932 212 0 932 212 0 Kegelrallenlager 15 932 161 0 932 166 0 Kegelrollenlager
16 208 927 0 908 927 0 Kronenmutter 16 908 931 0 908 931 Q Kronenmuiter
17 952 310 0 g52 310 0 Radkappe 17 952 309 0 952 309 0 Radkappe

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que i"année de construction.
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Bremsachse, Riickfahrautomatik

445 496 2

ER 5006 ER 5006 Type ER 5006 ER 5006 Type

A 1600 1700 Spur A 1500 1700 Spur

B 1000 1100 Achsplattenabstand B 1000 1100 Achsplattenabstand
Cc 60 65 Achs-4kt. c 60 65 Achs-4kt.

DxE 300x#60 300 x 60 Bremstromrmel DxE 300x60 300 x 60 Bremstrommel

F 100 106 Bremshebell&nge F 160 100 Bremshebellédnge
G 200 n. rechts 200 n. rechts Bremsausgisich G 200 n. rechts 200 n. rechts Bremsausglgich
Abb.  Best-Nr BestNr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best-Nr. . Bezeichnung

. Part-No. Part-No, Description : Hl. Part-No. Part-Na. Description

Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. a com. No. & com. Designation

1 952 344 0 952 344 0 Bremsbacke, Primér kpl. 13 952 331 ¢ 952 331 0 Labyrinthring

{m. Abb. 10, 11} 14 932 117 0 932 117 0 Kegelrollenlager

2 952 211 0 952 211 0 Federbolzen 15 910 258 0 910 258 0 Radbolzen

3 952 369 0 952 369 0 Zugteder 1| 16 952 222 0 952 222 0 Bremstrommel (m. Abb. 15, 17)
4 912 080 O 912 090 O Splint 17 910 225 0 910 225 0 Radmutter

5 952 363 0 952 363 0 Zahnscheaihe 18 932 161 O 932 161 Q Kegelrollenlager

6 952 364 0 952 364 0 Bremsausgieich 19 908 931 0 908 831 0 Kronenmutter

7 952 320 0 952 329 © Zugteder 1li 20 952 311 0 952 311 0 Radkappe

8 952 334 0 952 334 0 Zugteder | 21 952 212 ¢ 952 212 0 Seitenteil | (Nachstellung)
9 952 339 0 952 338 0 Bremsbacke, Sekundar kpl. 22 952 228 ¢ 952 228 0 Keil Il (Nachstellung)

(m. Abb. 10, 11) 23 952 230 Q 952 230 ¢ Keil | (Nachstellung)

10 952 348 0 952 346 0 Bremsbelag 24 952 224 O 952 224 ¢ Innen Bkt-Schraube
11 913 806 0 913 806 0 Niet 25 952 601 O 952. 601 O Federblgel

12 952 321 0 952 321 0 StoBring <l 950 203 & 95G 204 C Bremsachse kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen,
In case of orders state model, year of canstruction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Laufachse Peitz

445117 1

PEL 5008 PEL 5006 Type PEL 5006 PEL 5006 Type
A 1500 1700 ~ Spur A 1500 1700 Spur
B 1000 1100 Achsplattenabstand B 1000 1100 Achsplattenabstand
c 60 65 Achs-4kt. C 60 65 Achs-4ki.
Abb,  Best-Nr. Best.-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Description Itl. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. 4 com. MNo. & com. Designatian
@ 950 405 O 950 406 0 Laufachse kpl. 7 952 251 0 952 251 0 Radnabe (m. Abb. 6 + B)
2 952 264 0 952 264 0 Radkappe 8 910 256 0 210 256 0 Radpolzen
3 908 931 0 908 931 0 Kronenmutter 9 932 117 0 832 117 @ Kegelrollentager
4 912 090 0 912 080 0 Splint 10 952 331 0 952 331 & Lakyrinthring
5 932 161 0 932 161 0 Kegelrollenlager 11 952 265 0 952 265 0 StoBring
] 910 225 0 910 225 ¢ Radmutter

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Tandemaggregat ungebremst

20

22 5 19 21 18 1716 15 113 121 10 465 907 O

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

l5. Part-Mo. Description I1. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. BDesignation

1 853 782 1 Dampfer 16 932 161 0 Kegelrollentager, auBen 32207

2 953 783 1 Seitenflansch 17 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

3 910 812 4 Scheibe B 21 18 852 309 0 Radkappe & 72 KRONE

4 953 784 Pendelbock kpl. m. Quertrdger 19 12 090 0 Splint 5 x 45

(m. Abb. 6, 7, 20, 24) 20 952 603 0  Balzen mit Scheibe

5 952 452 0 Buchse 21 952 242 0 Schwingarm kpl. (m. Abb. 10-19)

6 900 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30 22 908 722 0 Bkt-Mutter NM 20

7 910 012 0 Federring B 12 23 337 218 0 Hoizleiste

10 952 265 Q Stofring 24 952 604 0 Arretierscheibe

11 952 331 0 Labyrinthring 26 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
12 910 256 0 Riffelbolzen RE 18 x 1,5 x 52 27 908 708 0 Bkt-Mutter VM 10
13 932 109 0 Kegelrollenlager, innen 30210 & 337 568 1 Tandemachse kpl. 8 t (ungebremst}
14 952 250 0 Radnabe
15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
oYy




Tandemaggregat 4 Rad gebremst

2928 27 32 25252422 23

.

7 22

445910 0
Abh. Best.-Ns. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
11 Part-No. Description | . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
@ 950 308 0 Tandemachse kpl. (4 Rad, gebremsi) 8 t 20 913 806 0 Niet B 4 x 10
2 953 782 1 Démpfer 21 952 270 0 Bremsbelag
3 953 783 1 Seitenflansch 22 952 266 0 Bremshacke kpl. {m. Pos. 20 + 21)
4 337 918 0 Hoizleiste 23 952 335 0 Zugfeder
5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 24 952 265 0 StoBring
6 953 784 1 Pendelback kpl, (m. Abb. 11, 12, 33, 36) 25 952 331 0 Labyrinthring
7 952 452 O Buchse 26 910 256 0 Riffelbalzen REB 18 x 15 x 52
8 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55 27 910 225 0 Kugelbundmutter A 18
9 908 708 O 6kt~-Mutter Vit 10 28 908 931 ¢ Krenenmutter M 27 x 1,5
10 912 090 O Splint 5 x 45 29 952 309 O Radkappe & 72 KRONE
11 910 012 © Federring B 12 30 932 i61 O Kegelrollenlager, auBen 32207
12 900 856 O 6ki-Schraube M 12 x 30 31 952 275 0 Trommelnabe
14 952 361 0 Zahnscheibe 32 232 117 0 Kegelrollenlager, innen 30210
15 952 235 0 Versteligestdnge 33 852 603 0 Bolzen mit Scheibe
16 8912 065 0 Splint 34 808 722 0 Ekt-Mutter NM 20 x 15
17 916 034 0 Bolzen m. kleinem Kopf 35 952 237 0 Schwingarm kpl. (m. Abb. 10, 14, 20-32)
18 910 510 0 Scheibe 36 952 604 0 Arrstierscheibe
19 952 398 0 Bowdenzug kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que {"année de construction.
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28 1918 1 445 902 ©

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezsichnung
L. Part-No. Description, [k Part-No. Deseription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation
1 952 363 0 Zahnscheibe 29 908 722 0 Bkt-Mutter NM 20 x 1,5
3 953 782 1 Dampfar 30 913 806 0 Niet B 4 x 10
4 953 783 1 Seitenftansch 31 952 346 0 Bremsbelag
5 910 512 1 Scheibe 22 x 37 x 3 33 952 603 O Bolzen
B 953 784 1 Pendeibock kpl. (m. Abb. 20, 33, 35 u. 36) 34 952 334 1 Zugfeder |
7 952 452 0 Buchse 35 952 604 Q Arrelierscheibe
1 9%0 510 0 Scheibe 16 x 28 x 2,5 . ] 36 800 656 O 6k1.-Schraube M 12 x 30
12 9120830  Splint 952 #13¢ (oibe) 87 3379180  Holzleiste
13 952237 0 Schwingarm kpl.‘%?n. Abb, 17-24, 27, 49) 38 904 758 & Flachrundschraube M 10 x 55
14 916 034 0 Bolzen m. kleinem Kopf & 14 x 35/3C a9 508 708 ¢ Bkt.-Mutter VM 10
=315 952 805 0 Bowdenzug kpl. 40 952 339 O Sekundar-Bremshacke
16 952 601 O Federilige! 41 952 344 0 Primé&r-Bremsbacke
17 952 331 0 Labyrinthring 42 952 329 O Zugfeder I
18 910 258 O Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 52 43 962 212 ¢ Seitenteil |
19 932 117 0 Kegelrollenlager, innen 30210 44 952 228 © Keil Il
20 910 612 0 Federring B 12 45 952 23¢ 0 Keil |
21 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 46 952 224 0 Innensechskantschraube M 10 x 50
22 932 161 0 Kegelrelleniager, auBen 32207 47 852 211 0 Federbolzen
23 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 15 48 952 389 1 Zugfeder I
24 952 309 Q Radkappe @ 72 KRONE 49 912 090 0 Splint 5 x 45
27 952 321 ¢ Stofring &0 950 309 0 Tandemachse kpl. 8 t (4 Had gebr. Riickf.)
28 952 222 0 Bremstrommel

32
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ta machine, ainsi que 'année de construction.

Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Riickf.




Hydraulische Bremse kpl.

10

15 445 905 G

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

18], Part-No. Description M. Part-No. Dascription

Dessin No, & com. Designation Dessin Neo. a com. Designation

1 908 711 0 Gki-Mutter VM 12 16 918 105 0 Spannschlof

2 908 708 0 Bkt-Mutter Vi 10 17 344 562 O U-Bilgsi

3 344 566 2 Konsole 18 908 012 ¢ Bki-Mutter M 10

4 900 638 0 6ki.-Schraube M 10 x 25 19 900 289 O 6kt-Schraube M 10 x 80
5 910 353 0 Scheibe R 11 20 921 019 0 Hochdrugkschlauchleitung
8 900 638 0 Gkt.-Schraube M 10 x 35 21 921 058 O Einschraubstuizen L 12

7 953 700 0 Handbremshehel 22 921 1585 ¢ 1/2 Ventil

8 344 572 1 Bowdenzughalter 23 344 565 0 Distanzrohr

g 900 281 0 6ki-Schraube M 10 x 30 24 921 399 ¢ Hydraulikzylinder

10 347 585 0 Bowdenzug 25 921 091 ¢ Drosselireie Schwenkverschraubung
11 910 511 © Scheibe B 17 26 344 559 0 Bruckstange

12 340 899 3 Bremsseil 27 344 583 0 Distanzrohr

13 908 620 0 6kt.-Mutter BM 16 28 344 564 0 Distanzrohr

14 917 603 O Drahtseilklemme 65 29 901 462 0 Bkt-Schraube M 12 x 120
15 817 507 O Kausche A 7

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of constructlon and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de |a machine, ainsi que ’année de construction.
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Bereifung

445 011 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

M. Part-No. Description Il. Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation

@ 953 010 © Rad kpl. 8-Loch 10.0/75-15.3 IMPL/8 PR 953 230 0 Reifen 150/55-17 IMPLH0 PLY
983 15 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 953 232 0 Reifen 17.0-1712 PLY
953 016 ¢ Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPLAD PR 3 953 308 0 Schlauch 10.0/75-15.3
953 028 ¢ Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPL/8 PR 953 312 0 Schlauch 11.5/80-15.3
953 030 ¢ Rad kpl. 6-Loch 15.0/55-17 IMPLHO PR 953 324 0 Schlauch 15.0/55-17
953 032 0 Rad kpl. 8-Loch 17017 IMPL/12 PR 953 332 0 Schlauch 17.0-17

2 953 210 ¢ Heifen 10.0/75-153 IMPL/8 PLY 4 953 108 0 Felge 6-Loch 9.00 x 15,3
953 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 953 112 0 Felge B-Loch 1300 x 17
953 216 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/MO PLY 953 132 0 Felge B-Loch 15 x 17
953 228 0 Reifen 15.0/55-17 IMPL/8 PLY

34

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I"année de constructlon.




Deichsel oben 1 2
1 2 3 i 6 T 8 67
6
7
12
13
iy
5
15
6
16
17
18
19
20
H
445 365 ¢
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description . . Part-No. Deseription
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 19 900 636 0 6kt-Schraube M 10 x 25
2 921 051 0 Einschraubstutzen 20 344 087 1 Seil & 7 % 5100
3 921 117 0 Kugelhahn 21 953 700 0 Bremshebe! (Mathiaut)
4 921 160 0 Reduzierverschraubung 22 908 708 O Bkt-Mutter VM 10 o
5 Hydrautikrohr 12 x 1,5 23 348~ 7578  Hydraulikzytinder 335343
5 921 042 0 Uberwurimutier AL 12 Dichtsatz {nicht méglich)
7 921 046 0 Schneidring L 12 24 344 831 0 Haltestiick
8 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 ig. 25 347 Q80 1 Distanzrohr
9 337 749 1 Zugfeder 26 337 537 1 Schlauchhalter
10 208 730 0 Bkt.-Mutter NM 30 27 347 (B3 2 Verstellstlick
11 330 880 0 6kt-Schraube M 30 x 170/40 28 908 711 0 6kt-Mutter VM 12
12 339 879 0 6kt-Schraube M 30 x 190/50 29 337 508 6 Deichsel
13 92t 077 0 T-Stutzen L 12 30 901 875 Q 6kt-Schraube M 20 x 80/33
14 921 067 O Winkelstutzen L. 12 31 922 8980 0 Fangschlaufe
15 339 882 1 Verstellstiick M 30, links 32 200 357 Zugose 2 Loch
16 340 687 1 Drosselscheibe 33 908 721 O Bkt-Mutter NM 20
17 341 230 0 Verstellstiick 34 208 512 0 6kt -Mutter BM 10
18 347 585 0 Bowdenzug & 14 x 2210 35 902 434 0 6kt-Schraube BM 10 x 30
36 901 0381 0 6kt.-Schraube M 12 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. )
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

oe



Hydraulische Hitchdeichsel

13

4 5 6 716 8 67 5 9 1 10 "

445 BB 0

Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
il Pari-No. Descriplion 1. Part-No. Desoription
Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. & com. Designation
1 937 727 0 Dichtring A18 x 24 x 1,5 20 344 087 1 Sell @ 7 x 5100
2 921 051 © Einschraubstutzen 21 953 700 0 Bremshebel (Mathiaut)
3 821 117 0 Kugelhahn 22 908 708 0 6kt.-Mutter VM 10
4 921 160 0 Reduzierverschraubung 23 346 757 3 Hydraulikzylinder
5 Hydraulikrohr 12 x 1,5 Dichisatz (nicht mdglich}
8 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 24 344 513 0 Gewindestange
7 921 046 0 Schneidring L 12 25 344 631 0 Haltestlck
B 821 022 0 Hochdruckschlauch 400 tg. 26 908 714 0 Bkt-Mutter NM 14
g 337 749 1 Zugfeder 27 347 080 1 Distanzrohr
10 908 730 0 Bkt.-Muiter NM 30 28 337 537 1 Schiauchhalter
11 339 838G 0 6kt-Schraube M 30 x 170/40 29 347 800 7 Deichset
12 339 878 0 6kt.-Schraube M 30 x 180/50 30 901 875 0 Bkt.-Schraube M 20 x 80/33
13 921 077 O T-Stutzen L 12 31 345 409 1 Zugose 2-Loch
14 921 067 0 Winkaelstutzen L 12 32 908 721 0 6kt.-Mutter NM 20
15 339 882 1 Verstellstiick M 30 links 33 908 711 0 Bkt-Mutter VM 12
16 340 687 1 Drosselscheibe 34 347 083 2 Verstellstick
17 341 230 O Verstellstiick 35 901 ¢81 0 6kt.-Schraube M 12 x 100
18 347 585 0 Bowdenzug & 14 x 2210 36 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10
19 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 37 902 434 0 6kt-Schraube BM 10 x 3¢

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Auﬂaufvorrichtung AVE 80/B

14

L2 41 L0 39 38 37 3 445 4971

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

I, Pari-No. Description - . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

AVE 80 norm. AVE 80 norm.

1 337 550 4 Zuggabel kpl. 28 008 010 0 &kt-Mutter M 8

2 208 706 0 gkt -Mutter NM 8 29 983 776 ¢ Rlckfahrsperre

3 339 918 1 Bowdenzughalter 30 953 654 0 Druckfeder

4 339 919 1 Lasche 31 953 6857 0 Schndpper

5 340 527 0 Lasche 32 908 711 0 Bkt -Mutter NM 12

8 800 258 0  6Bkt-Schraubae M 8 x 25 33 853 676 0 Blech

7 853 635 0 AbreiBring 34 901 465 0 8kt.-Schraube M 12 x 150

8 953 7290  Handbremshebel 35 900 274 0 Gkt-Schraube M 10x 16, .,
9 910 508 0 Scheibe 14 36 953 666 0 Bolzen fiir Latfrolle =7{¥. T2 —
10 953 728 0 Bolzen m. klelnem Kopt a7 953 622 0 Lagersiiick =

M 9537730  Kaue 38 9536700 Ladfolle ~Rtide -
12 916 020 0 Bolzen m. kleinem Kopf 39 953 779 0 Schuizkappe

18 9537750  Scheibe 40 953 780 0  Bolzen f. Lauiralle

14 953774 0 Gabelkopt 41 953 690 0  Stifzrolle =~ Tof —
15 908220 0 6kt-Mutter M 16 verz. 42 953 781 0 Zugbse

18 910511 0  Scheibe 43 953 727 6 Druckprofil

17 953 819 0 Umlenkhebel (X = 100; ¥ = 80) 44 953 612 ¢ Anzugsddmpfer

18 347 931 2 Bowdenzug 2200 lang 45 953 615 0 Reibungsfeder

19 3408993  Bremsseil 5500 lang 46 953 618 0 Druckstiick

20 912 065 0 Splint 4 x 25 47 900 257 0 6ki-Schraube M 8 x 20

21 883 777 0 Bolzen m. kleinem Kopf 48 910 010 0 Federring B 8

22 953 778 0 Gehduse kpl. Ausf, B 49 910 111 0 Federring A 10

Sg 912 774 O Spannhiilse 13 x 40 50 900 259 0 6kt.-Schraube M 8 x 25

o8 G003 041 1 Seilrolle a1 953 626 0 Zahnsegment

o5 917 603 0 Seilklemme 6,5 52 953 630 0 Bolzen 12 x 40

o5 917 507 0 Kausche A 7 53 912 939 0 Spannhiilse schwar 21 x 125

953 651 0 Schenkelfeder &0 950 760 0 Auflaufvarrichtung kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, afnsi que I'année de construction.



Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C 1

15

445 5134

Abb, Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
L. Part-No, Description ill. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & ¢com. Designation
1 901 089 0 Bkt-Schraube M 12 x 90 23 953 818 0 Zugbse
2 900 261 0 Bkt.-Schraube M 8 x 30 24 953 669 0 Anzugsddmpfer
3 953 738 0 Handbremshebel kpl. 25 910 506 O Schelbe 14
4 900 254 ¢ 6kt -Schraube M 8 x 16 26 853 676 O Platte
5 810 010 O Federring B 8 27 953 731 0 Druckprofil
6 953 740 0 Stopfen 28 912 938 0 Spannhiise 21 x 125
7 953 738 0 Abdeckblech 29 953 675 0 Sicherungsbolzen 12 x 150
8 953 736 0 Rohr 30 900 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25
9 953 735 0 Federpaket 31 33¢ 918 1 Bowdenzughalter
10 953 734 ¢ Bolzen 32 340 527 ¢ Lasche
i1 912 065 © Splint 4 x 25 33 900 257 Q 6kt-Schraube M 8 x 20
12 910 511 0 Scheibe 18 34 339 919 1 Lasche
13 953 17 0 Umlenkhebel, x = 100/80 35 918 305 0 Ringschraube M 12 x 85/35
14 953 814 0 Gehiduse Ausf. C ohne Flansch 36 344 771 0 Zugfedsr
15 953 737 0 FUhrungsschuh 37 340 789 2 U-Blgel
16 053 746 0 Bolzen fiir Statzrolle 38 900 658 0 Bkt-Schraube M 12 x 40
17 983 747 0 Laufrolle 39 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30
18 953 745 O Stitzrolle 40 344 770 © Federhalter
18 9h3 732 0 Ubertragungsbolzen 4 910 643 0 Scheibe R 14
20 908 706 0 éki.-Mutter NM 8 42 908 M5 0 Bkt-Mutter M 12
21 908 010 0 Bkt-Mutter M 8 43 953 751 0 Gasfeder
22 908 711 0 Bki-Muiter VM 12 @ 950 766 0 Ruckfahrautomaiik kpl.
@ 341 368 0 Zuggabel kpl,
§r) S¢rdte e  Bowdon mnt %wg/%dz*f 0w foon.
p——_J
fb/-” Erry

Bei Bestellung unbedinét Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

Avec ta commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
(aTw)



Stiitzrad klappbar

16

645906 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description I Part-No. Description
Dessin No. 3 com, Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 954 064 0  Deckel 13 954 060 0  Spindel (T 30 x 6)
2 954 0556 0 Kegelrad 14 953 822 O Stopfen & 20145 x 8
3 954 056 0 Kegelrad 15 912 583 0 Spannhtilse @ 4 x 32
4 912 674 0 Spannhiise 8 x 40 16 90t 043 0 6kt-Schraube M 8 x 40
912 616 0 Spannhilse 5 x 40 17 912 090 0 Splint & 5x 45
5 912 638 0 Spannhilse 6 x 24 18 954 033 © Radbolzen
812 561 0 Spannhllse 35 x 24 19 954 043 0 EinschweiBmutter
B 954 057 0 Handkurbel & 16 20 953 820 O Innenrohr mit Gabel
7 953 823 0 Stopfen @ 14/85 x 8 21 954 041 © Betatigungshebel
8 853 821 0 Gehduse kpl. 22 908 510 0 6kt.-Mutter BM 8
9 910 010 0 Federring B 8 23 954 071 © Scheibe & 50/32 x 1
10 908 010 O Bkt.-Mutter M 8 24 954 027 © Stahlblechrad & 320 x 80
11 933 504 0 Axiallager 51 104 25 8954 032 0 Kunststoffbuchse
12 954 047 0 Scheibe @ 32/20 x 5 @ 337 504 1 Stitzrad kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de constructian,

0
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Sibra-Zug fiir Bremse

in

445207 ¢

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezsichnung
tl. Part-No. Description Iil, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 953 710 0 Handhebet mit SpannschloB 953 714 0 Bowdenzugseil @ 5 x 9500 Ig. (f. MB-Trac)
T64/C 01 + 0711 6 853 715 0 Einstecktasche 64/C-15
2 953 723 0 Bowdenzughllle 4600 lang 7 917 505 0 Seilkausche A5 DIN 6899
953 724 0 Bowdenzughtille 6100 lang (f. MBTrac) 8 917 603 0 Seilklemme 65 DIN 741
3 910 013 0 Federring B 14 DIN 127 @ 345 681 0 Handbremse kpl. (Abb. 1-5)
4 908 519 0 Bki-Mutter BM 14 x 1,5 347 898 1 Handbremse kpl. (Abb. 1-5) (. MBTrac)
5 953 718 0 Bowdenzugseil & 5 x 8000 g.

40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer loujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de censtruction.




Getriebe vorne
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9

13

10 3 1

445 4991

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
M. Part-No. Description HE, Part-Nao. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 936 365 O Simmearring 40 x 80 x 12 B 2 17 915 356 O PaBfedar A 12 x 8 x 56
2 911 545 O Seegerring A 40 x 1,75 18 345 209 0 Distanzrohr 483 x 418 x B4
3 910 889.0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 19 930 138 0 Riltenkugellager 6208
910 890 O PaBscheibe 40 x 50 x 0.5 20 936 362 0 Simmerring 40 x 80x 13 B 2
910 B81 © PaBscheibe 40 x 50 x 1,0 21 906 041 0 VerschluBschraube M 20 x 1,5
4 911 680 © Seegerring J 80 x 3 22 900 277 0 6kt-Schraube M 10 x 20
5 910 972 O PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 23 910 111 0 Federring A 10
910 973 O PaBscheibe 70 x 90 x 0,5 24 345 002 3 Getriebedeckel
910 974 0 PaBschelbe 70 x 80 x 1,0 25 345 210 0 Getriebedichtung
8 925 205 0 VerschluBdeckel 27 345 205 1 Kegelritzel 12 Zahne
7 911 673 0 Seagerring J 80 x 2,5 29 931 975 0 Pendeiroligniager 22308
8 910 962 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,3 30 345 206 O Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 24
910 963 0 Pascheibe 63 x 80 x 0.5 31 930 168 O Rillenkugellager 6308
910 964 0O PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 32 91¢ 821 0 Paflscheibe 16 x 35 x 0,3
9 911 541 0 Seegerring A 35 x 1,5 910 822 0 PaBscheibe 16 x 35 x 05
10 930 167 0 Rillenkugellager 6307 910 714 0 Stitzscheibe 16x 22 x 1,5
1 337 493 0 Getriebegehduse 33 906 040 O Verschiuischraube M 18 x 156
12 910 214 0 Kugelfederring C 16,5 34 948 716 O Bkt-Mutter VIV 16
13 8900 339 0 6kt-Schraube M 16 x 50 @ 337 492 O Getriebe kpl.
15 345 207 1 Tellerrad 38 Zdhne 926 101 © Getriebedl SAE 90

16 345 208 1

Welle

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.

A1




Antrieb vorne

19

1 445 8671

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-No. Description
Dassin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Deslgnation
1 337 492 0 Getriebe kpl. 14 347 646 1 Kettenrad 14" 17 Z&hne
2 808 512 0 6kt -Mutter BM 10 15 347 073 5 Antriebswelle
3 902 434 ¢ 6kt ~Schraube BM 10 x 30 16 8900 336 0 Bkt-Schraube M 18 x 35
4 345 211 3 Kupplung 17 346 406 1 Lagergehiuse
5 931 516 0 Kugellager 1206 18 934 610 0 KugeHager UC 309 D 1
5} 937 006 0 Nilosring 1206 JV 20 908 716 1 6ki.-Mutter NM 16
7 911 658 0 Seegerring J 62 x 2 21 921 985 0 KettenschloB 1
8 340 759 1 Schaltkupplung 22 921 995 0 gekripftes Glied 17
9 340 7680 0 Druckfeder 23 921 929 0 Rollenkette kpl. 17 x 94 Rollen
10 902 433 0 6kt.-Schraube BM 10 x 25 {m. Abb. 21 4 22)
11 208 512 0 6kt-Mutter BM 10 24 200 107 1 PaBfeder A 10 x 8 x 40
12 911 324 0 Steliring A 45 25 200 356 1 Kettenrad 1" x 14 Zéhne
13 915 205 ¢ PaBfeder B 14 x 9 x 45

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbey,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de construction.
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Autom. Abschaltung Férderaggregat

20

B~

445 786 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
flL. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 288 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30 7 346 780 1 Schalistange
-2 280 149 2 Laufrolle 9 347 848 2 Schalistange gefedert
3 903 137 0 Zylinderschraube M 12 x 25 11 910 512 1 Scheibe B 21
4 a08 711 0 Bkt-Mutter VM 12 12 346 774 0 Umlenkhebel
5 341 041 0 Schaltbiigel 13 912 644 0 Spannhiilse 6 x 40
6 910 643 0 Scheibe R 14 -
A% 337 991 Buboe

A5 900 3300 Lokrnbe Hr 294 76

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen,
In case of orders state model, year of construction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I’année de construction.

43
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Schutze vorne

445 596 5

Abb.  Besl-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

M. Part-No. Description Ik Part-No. Description

Dessin No. &4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
i 347 750 9 Schutzhaube (n. Abb. 5 u. &) 10 910 353 0 Scheibe R 11

2 912 046 O Splint 3,2 x 28 11 347 338 3 Abdeckblech

3 910 609 O Scheibe A 13 12 900 634 © 8kt.-Schraube M 10 x 20
4 925 111 ¢ Kantenschulz 13 800 656 O 6kt-Schraube M 12 x 30
5 913 442 ¢ Halbrundniet 6 x 10 14 347 748 7 Schutzkasten vorne links
6 347 777 3 Stltzvorrichtung 15 337 846 0 Schutztopf
7 924 252 ¢ Haubenhalter 16 347 749 5 Schutzkasten vorne rechts
8 912 271 0 Splint 4 x 50 17 344 482 2 Schutzkasien

9 900 632 0 Bkt-Schraube M 10 x 16 18 347 801 3 Schutz, vorne, mitte

44

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.




Antrieb ngch hinten

22

24 445649 2
Abb.  Best.-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
L. Part-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dasignation
Turbo 4000 Turbo 4000

1 337 191 2 Schutzkasten 20 200 107 1 PaBfeder A 10 x 8 x 40

2 924 251 0 Hallescheibe 21 934 390 0 Schlitzlochgehiuse

3 908 018 0 6kt -Mutter M 14 22 902 433 0 6kt-Schraube BM 10 x 25

4 900 296 0 6kt-Schraube M 12 x 25 23 908 512 0 6kt -Mutter BM 10

5 910 012 0 Federring B 12 24 200 356 1 Kettenrad 1" x 14 Zdhne

6 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 25 900 310 0 6kt-Schraube M 12 x 110

7 441 336 0 Schutzrohr 1390 lang 26 900 317 0 8kt-Schraube M 14 x 30

8 337 021 1 Stehlager 27 924 248 0 FlugeldrehverschluB

9 441 335 0 Schutzrohr 1240 fang 28 200 405 0 Schutzhalter
10 339 366 0 Schutzrohrhalter 29 900 257 0 6kt.-Schraube M 8 x 20

i1 337 020 2 Stehlagergehéuse 30 921 084 0 Hydr. Steckerhalter
12 955 321 0 Spannband tir Gelenkwellenschutz 3 903 665 0 Zylinderschraube AM 5 x 50
13 955 320 0 Schutztrichter 32 924 571 0 Steckdose 7 polig
14 344 460 0 Distanzrohr 33 810 007 © Federring B 5

15 900 298 O 6kt.-Schraube M 12 x 30 34 908 207 © Gki-Mutter M 5

16 934 607 O Rillenkugellager AEL 207 35 905 131 0 Flachrundschraube M 8 x 20
17 819 003 © Kegelschmiernippel H 1/5 8 x 1 36 337 103 ¢ Schutzhalter

18 441 171 0 Schutzrohr 1045 lang 37 910 352 0 Scheibe R 9

19 337 024 0 Aniriebswelle 4000 fang @ 934 067 @ Schlitzlochgehduse kpl. (m. Abb. 16 u. 21)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

45
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Getriebe hinten

38 39 25

20 19 14
445 342 3

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr Bezeichnung
M. Part-No. Description il. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Dasignation
1 936 336 0 Simmerring 35 x 82 x 12 B 2 20 932 905 0 Zylinderrcllenlager NJ 207 E
2 911 541 0 Seegerring A 35 X 15 21 339 822 3 Schaltwelle
3 811 659 0 Seegerring | 62 x 2 22 936 000 O Simmerring 20 x 28 x 6 BA
4 930 107 ¢ Rillenkugellager 8007 23 339 255 8 Getriebegehause
5 339 254 3 Getriebedeckel (mit Querforderbandantrieb) 24 906 041 0 VerschliuBschraube
341 187 O Getriebedeckel 25 925 002 0 Kegelstopfen B 98
(ohne Querférderbandantrieb) 26 339 342 1 Schalthebel
8. 339 357 1 Dichtung 27 912 641 O Spannhiilse 6 x 30
7 915 742 0 Paflstift 8 x 20 912 564 0 Spannhillse 3,5 x 30
8 339 346 1 Antriebswelle 28 344 743 O Antriebswelle
g 915 108 0 PaBfeder A 10 x 8 x 30 29 344 426 © Rickstrahler-Halter
10 151 040 0 Distanzbuchse 26 Ig. 30 339 340 2 Antriebsrad 18 Z
11 339 345 2 Kegelrad 20 Zihne a1 810 657 0 Scheibe 35 x 50 x 2
12 339 338 5 Kegelritzel 17 Z 32 339 344 0 Druckfeder
13 910 910 O PaBschelte 56 x 72 x 0,1 33 344 744 0 Schaltkiaue
910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 34 911 545 0 Seagerring A 40 x 1,75
910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 05 35 910 891 0 PaBscheibe 40 x 50 x 1
810 914 0 PaBscheibe 56 x 72 x 1,0 910 890 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,5
14 830 137 0 Ritlenkugellager 6207 910 889 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0.3
15 911 668 0 Seegerring [ 72x 25 36 937 712 0 Dichtring 10 x 15 x 15
16 925 203 0 VerschluBdecke! 72 37 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25
17 911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 10 38 815 106 0 PaBfeder A 10 x 8 x 28
211 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 38 340 729 1 Distanzbuchse
911 133 @ Pafscheibe 35 x 45 x 0,5 @ 339 257 4 Getriebe kpl.
911 136 @ Pascheibe 35 x 45 x 2 926 101 0 1 L Getriebeos| SAE 80
18 936 337 ¢ Simmerring 35 x 72 x 12 B 2 @ 341 188 0 Getriebadecke! fir Querfdrdarband
19 339 347 0 Distanzbuchse
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(kpl. montiert) (m. Abb. 1-5, 8-11)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de ta machine, alnsi que I'année de construction.




Getriebezubehor hinten

24

25 24 23 222

2
445 343 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description - Ik Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com. Designation
1 955 203 0 Schutztrichter 17 339 829 1 Ausschalthebel
2 955 321 0 Spannband 18 919 Q03 0 Schmiernippel 8 x 1
3 908 716 0 Bkt-Mutter VM 16 12 339 838 0 Zylinderhalter
4 339 257 4 Getriebe {siehe Tafel 23) 20 810 414 0 Scheibe A 105
5 908 012 © Bkt.-Mutter M 10 21 908 708 0 6kt.-Mutter VM 10
& 900 283 0O Bkt.-Schraube M 10 x 40 22 Zylinder (s. Tafel 45 Abb. 25)
7 900 336 0 6kt.-Schraube M 16 x 35 23 208 525 0 6ki-Mutter BM 20
8 aq1 127 2 Abdeckwinkel 24 345 573 0 Zugfeder
9 900 300 O 6kt.-Schraube M 12 x 40 25 905 338 0 Osenschraube M 10 x 110
10 330 977 0 Getrisheabstiitzung 26 900 298 0 6kt-Schraube M 12 x 30
i1 908 711 0 6ki.-Multer VM 12 27 339 831 1 Zylinderhalter
12 412 617 0 Spannhilse 5 x 45 28 910 643 0 Scheibe R 14
13 339 202 2 Kettenrad 14 Z&hne 29 900 274 0 6kt.-Schraube M 10 x 16
14 911 818 0 Sprengring A 35 30 339 837 0 Schutztopf
i85 815 510 0 Nasenkeil 6 x 6 x 32 3 900 337 0 Bkt-Schraube M 16 x 40
18 339 830 3 Mitnehmerscheibe

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of canstruction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ains! que 'année de construction,
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Hydraulischer Vorschub

12 3 2 3

N By wp B EBE

445 758 ¢

Abb.  Best-Nr. Bezaichnung Abb.  Best.Nr. Bezeichnung
HE, Part-No. Description Hl. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Dasignation
1 Hydraulikrohr 18 x 15 28 337 593 1 Steuerblock
2 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 28 344 588 0 Blattfeder
3 921 183 0 Schneidring L 18 30 900 605 0 8kt-Schraube M 6 x 10
4 921 175 Q T-Stutzen I 18 a 210 411 1 Scheibe A 64
5 921 184 0 Reduzier-Verschraubung KOR 18/15 - PL 32 339 698 1 Lasche
6 921 043 0 Uberwurfmutier AL 15 33 210 413 0 Scheibe A 84
7 921 047 Q Schneidring L 15 34 900 616 0 Bkt-Schraube M 8 x 25
8 921 057 1 Einschraubstutzen L 15 MB 35 921 029 0 Hochdrueckschlauch 3000 lang
9 . Hydraulikrohr 15 x 15 36 921 007 0 Hochdruckschlauch 3000 lang
10 921 033 0 Hochdruckschlauch 300 lang 37 337 592 2 Spirale
11 921 ¢11 0 Hochdruckschlauch 600 lang 38 808 007 0 Bki-Mutter M 5
12 921 168 0 Drosselfreie-Schwenkverschraubung 18 LR 39 924 008 0 Rohrschelle mit Gummiprofil (15er Leitung)
13 921 089 0O Drosselfreie-Schwenkverschraubung 15 LR 924 009 G Rohrschelle mit Gummiprofil {18er Leitung)
14 800 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 40 904 352 ¢ Senkschraube M 5 x 35
15 337 591 2 3-Wege-Stromregler a1 900 257 0 6kt-Schraube M 8 x 20
18 908 708 ¢ Gki-Mutter VM 10 42 917 103 0 Federstecker 3,2
17 910 012 ¢ Federring B 12 3 346 752 1 Hydraulikmator 200 ccm
i8 903 139 ¢ Zylinderschraube M 12 x 35 @ 344 400 Q Vorschubgetriebe mit Motor kpl.
19 921 000 0 Hochdruckschlauch 1600 lang {mit Abb. 2, 8, 8, 7, 10-13, 17, 18, 43
20 921 010 0 Hochdruckschlauch 1600 lang und 35 in Tafel 32)
22 921 084 0 Hydr-Steckerhalter .
28 921 169 0  Ruckschlagventil ﬂy basv c%ry(;[-(. Modpre. 3 JO ¢ Corme
24 921 167 0 Kupplungsstecker M 26 x 1,5 -
25 921 146 0 Kupplungsstecker M 22 x 15 v 4 N o / _ /
6 921 174 0 Einschraubetutson L 18 ME Sy §re & W”‘?M'o‘?‘m&"‘—v JStitpectec
27 921 203 0 Drosselireie-Schwenkverschraubung
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Avec la commande,

S-DSW V 18 LM

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state mode, year of construction and part number,

Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Vorschubeinstellung

26

1t

18 445919 O

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.,  Best-Nr. Bezeichnung

12 Part-Na. Description il Part-No. Desecription

Dessin No. a com. Designation Dessin Nao. a com. Designation

1 344 708 0 Schutzstreifen, hinten, rechis 15 900 282 0 Bkt-Schraube M 10 x 35

2 910 413 0 Schelbe A 84 16 344 872 1 Schutzkasten, hinten, rechts
3 900 616 0 - 6Bki-Schraube M 8 x 25 17 924 252 0 Gummihaubenhalter

4 344 790 © Blech flr Handhebel 18 912 046 0 Splint 3,2 x 28

5 905 130 O Flachrundschraube M 8 x 16 19 344 701 0 Schutzkasten, hinten, rechts
& 910 353 § Scheibe R 11 20 924 251 0 Haltescheibe

7 912 067 ¢ Splint 4 x 32 21 924 248 0 DrehverschiuB Fligelkopf

8 340 658 1 Schalthebet 22 808 706 0 6kt-Mutter NM 8

9 912 641 Q Spannhlise 6 x 30 23 344 294 0 Bremshebel

10 912 564 0 Spannhdlse 3,5 x 30 24 908 914 0 Kronenmuiter M 18

11 340 948 1 Schaltstange 25 912 582 ¢ Spannhllse 4 x 26

i2 910 414 0 Scheibe A 105 26 337 173 ¢ Bremsring

13 908 708 0 Bkt.-Mutter VM 10 27 344 777 Q Handhebe!

14 337 194 1 Schaltstange

£y

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of constructlon and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Abstreiferrahmen

21 22 23 22 021 20 191318 445 813 1
Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
MI. Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin Ne. 3 com. Designation
1 900 637 0 Bkt.-Schraube M 10 x 30 13 910 413 0 Scheibe A 84
2 910 111 0 Federring A 10 16 337 359 0 Seitanteil, links
3 910 414 0 Scheibe A 105 17 900 656 0 Bkt-Schraube M 12 x 30
4 908 708 0 6kt.-Mutter VM 10 18 344 614 2 Distanzblech
5 347 872 1 Abstreiferrahmen kpl, (m. Abb. 8 u 23} 19 900 614 0 Bkt-Schraube M 8 x 20
6 337 900 1 Abdeckblech, rechts 20 91¢ 506 0 Scheibe 14
7 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20 21 916 012 O Federring B 12
8 344 503 1 Abstreiferhalter 22 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12
9 337 901 1 Abdeckblech, links 23 347 702 3 Abstreifer
10 900 832 0 Bkt.-Schraube M 10 x 16 24 347 683 2 Seitenteil, rechis
11 347 570 2 Strebe, links 25 900 300 0 Bkt-Schraube M 12 x 40
i2 337 861 0 Kettenschutz 26 347 569 2 Strebe, rechis

50

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Fremdkorpersicherung

28
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Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Pesignation
1 906 279 0 6ki.-Schraube M 10 x 25 20. 147 208 0 Druckfeder
2 910 111 ¢ Federring A 10 25 347 220 1 Messersicherung
3 910 414 @ Scheibe A 105 ' 22 912 675 0 Spannhilise 8 x 45
4 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207 23 347 222 5 Spannhebel
5 908 708 © Bkt-Mutter VM 10 24 347 703 4 Messerstange
& 800 281 O Bkt-Schraube M 10 x 30 25 347 396 2 Arretierbolzen
7 344 761 0 Flanschlager (m. Abh. 4) - 26 900 287 0 6kt-Schraube M 10 x 70
8 347 224 7 Regulierscheibe 27 908 512 0 Bkt-Mutter BM 10
a 341 144 1 Spannschraube M 18 x 190 28 908 015 O Bkt-Mutter M 12
10 347 208 6 Rohr fir Fremdkérpersicherung 28 900 302 @ 6kt-Schraube M 12 x 50
1 908 716 0 gkt-Mutier VM 16 30 347 216 2 Schneidmesser
12 345 998 1 Zugfader 31 912 641 O Spannhiilse 6 x 30
13 912 616 0 Spannhillse 5 x 40 32 910 639 O Scheibe 11 x 56 x b
14 912 613 0 Spannhillse 5 x 3¢ 33 910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2
15 912 674 0 Spannhiilse 8 x 40 34 910 514 © Scheibe 26 x 44 x 4
16 344 504 1 Profilstiick 35 347 774 B Gummiauflage
17 919 606 Q Sterngriff K 60 36 908 010 0 6kt -Mutier M 8
18 015 426 0 Druckieder 37 910 10 0 Federring B 8
19 919 508 O Kugelkopf & 40 38 347 747 5§ Gummiaufiage

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction,
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Pick-up-Aufhdngung

29

33 32 31 30 29 28 27 445 901 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezsichnung
M. Pari-No. Description 1. Part-No. Description
Deassin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 344 681 0 Rahmen rechis 26 908 706 0 Gkt.-Mutter NM 8
2 908 711 ¢ Gkt-Mutter VM 12 27 345 704 1 Mitnehmerronde
3 916 608 0 Scheibe A 13 28 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
4 910 506 0 Scheibe 14 29 337 371 1 Kettenrad 35 Zghne 34"
5 908 015 0 Bkt -Mutter M 12 30 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
B 900 657 0 Bkt.-Schraube M 12 x 35 31 346 289 0 Lagerscheibe
7 900 317 0 6kt.-Schraube M 14 x 30 32 915 544 0 Nasankeil
8 344 683 0 Rahmen links 33 346 287 3 Mitnehmerrad
9 919 003 0 Kegelschmiernippe! AM 8 x 1 34 901 042 © 6kt.-Schraube M 8 x 35
10 347 261 0 Achse 35 808 708 O Bkt.-Mutter VM 10
11 337 383 0 Stitzradgabel 36 344 693 1 Einfliihrblech unten
12 347 507 2 Steckbolzan 37 908 025 0 6kt.-Mutter M 20
13 337 400 O Bligel flr Tastrad as 910 648 0 Scheibe 205 x 50 x 2,5
14 901 087 © Bki-Schraube M 12 x 80 39 337 414 2 Pick-up kpl.
15 917 104 0 Federstecker 4 40 337 422 8 Seitenblech links
16 015 292 0 Lagerbuchse 41 337 423 6 Seitenblech rechts ar
17 347 259 0 Tastrad 42 8905 177 0 Flaghrundschraube M 12 x 30 X
18 912 108 0 Splint 63 x 36 43 344 695 0 Einflhrblech oben
19 910 915 0 PaBscheibe 56 x 72 x 2,0 44 344 668 1 Scheibe 6 x 155
20 911 557 0 Seegerring 55 x 2,0 45 910 012 0 Federring B 12
21 910 111 0 Federring A 10 46 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25
22 900 281 0 Bkt-Schraube M 10 x 30 47 952 308 O Radkappe
23 337 428 3 Haltearm ) 337 431 1 Antriebskettenrad kpl. (m. Abb. 26-31, 33, 34)
24 910 213 0 Federring C 14,5 & 337 547 1 Tastrad mit Halter kpl. (m. Abb. 2, 9-18)
25 908 714 0 Gki.-Mutter NM 14

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.
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Hydraulische Pick-up-Aushebung

30

~
72319 2 089
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezsichnung

. Part-No. Description 115 Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 14 337 747 3 Zugfeder

2 921 047 0 Schnsidring L 15 15 921 202 0 Drosselireie Schwenkverschraubung
3 921 032 0 Hochdruckschlauchlgitung 400 lang 16 Hydraulikrohr 15 x 1,5

4 810 111 0 Federring A 10 17 921 029 0O Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
5 900 634 0 6kt.-Schraube M 10 x 20 18 921 117 0 Kugelhahn

6 337 991 0 Bolzen 19 821 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA

7 921 387 0 Beliiftungsfitter 20 937 727 0 Dichtung

8 924 003 0 Schneckengewindeschelle 21 906 010 O VerschluBschrauhe M 18 x 1,5

11 337 732 0 Hydraufikzylinder Hub 300 22 344 573 0 Verteilstlck

921 387 0 Dichtsatz 23 921 053 1 Verbindungsstutzen L 15
12 908 525 0 6kt-Mutter BM 20 24 921 073 1 TVerbindungsstutzen L 15
13 337 746 1 Gewindestiick

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No, de |a machine, ainsi que I’année de construction.
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Pick-up-Trommel ,,Turho’’
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Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezegichnung
M. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 938 051 0 Distanzbuchse 34 x 32 x 66 19 938 145 0 Seitenteit links
2 900 720 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
3 910 010 0 Federring B 8 23 938 080 O Laufbolzen
4 938 142 0 Lagerplatte @ 315 24 938 081 0 Laufralie LR 5202 NPPU
5 938 148 0 Aufnahmezinken 25 938 136 O Exzenterarm
6 938 054 0 Druckplatie 26 909 850 O Fdcherscheibe A 14,5
7 908 706 O Bkt-Mutter NM 8 27 908 518 O Bkt -Mutter BM 14
8 908 512 0 6kt.-Mutter BM 10 29 937 982 0 Einspannbuchse
9 910 505 0 Scheibe 1 x 21 x 2 30 935 900 © Aufspannbuchse
10 937 928 0 Schutzkappe 31 938 149 O Zinkentréger
ik 908 012 0 6ki-Mutler M 10 32 938 146 1 Antriehswelle
12 910 111 0 Federring A 10 33 901 046 O 6kt.-Schraube M 8 x 55
13 938 143 1 Seitenteil rechis 34 938 154 0 Zinkenfihrung
14 934 006 0 Flanschlager AEL PFL 206 36 838 150 ¢ Abstreifer
15 938 144 0 Abstreiferholm 37 937 965 1 Lagerbuchse rechts
16 900 282 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 @ 337 414 2 Pick-upTrommel kpl.
17 938 131 0 Scheibe 155 x 23 x 3

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que 'année de construction.



Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

32

445 879 0

Abh.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
M. Pari-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 930 112 0 Rillenkugeltager 6012 15 346 423 4 Getriebegehduse
2 910 960 ¢ PaBscheibe 83 x 80 x 0,1 16 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25
910 962 0 PaBscheibe 63 x 80 x 03 17 346 425 2 Ritzelwelle 11 Z&hne
910 963 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 18 915 072 0 Pafscheibe A 8 x 7 x 32
910 964 0 Pafischeibe 63 x 80 x 1,0 i9 911 668 0 Seegerring | 72 x 2,5
3 911 568 0 Seegerring A70x 25 20 231 336 ¢ Schragkugellager 7306 B
4 346 426 1 Hohiwelle 21 910 910 © PaBscheihe 56 x 72 x 0,1
5 915 277 0 PaBfeder B 20 x 12 x 35 910 812 ¢ Pafischeibe 56 x 72 x 0,3
6 900 634 0 Bkt-Schraube M 10 x 20 910 913 © PaBschaibe 56 x 72 x 05
7 910 111 0 Federring A 10 210 914 O PaBscheibe 56 x 72 x 1,0
8 906 040 0 Verschluischraube M 18 x 15 22 346 427 1 Kupplungsmuffe
9 936 420 ¢ Simmerring 60 x 75 x 8B 2 23 936 321 0 Simmerring 30 x 72x 10B 2
10 346 422 3 Getriebadecksl 24 911 535 0 Seegerring A 30 x 15
11 346 435 0 Getriebedichtung 1,0 dick 25 910 860 0 PaBscheipe 30 x 42 x 0,1
344 452 0 Getriebedichtung 0,5 dick 910 862 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,3
12 346 424 1 Kegselrad 55 Z&hne 910 863 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,5
13 910 970 O PaBscheibe 70 x 90 x 0,1 910 864 0 PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
410 972 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,3 26 347 356 0 Halter fir Strahler
910 973 0 PaBscheibe 70 x 90 x 05 27 924 536 0 Begrenzungssirahler
910 974 0 PaBscheibe 70 x 90 x 1,0 & 348 421 0 Kegelradgetriebe kpl.
14 8932 190 0 Kegelrollenlager 33112

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Antrieb Schneidtrommel und Pick-up

33

2

645912

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Description 18, Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 337 384 0 Distanzring 18 904 997 0 Flachrundschraube M 12 x 100
2 911 652 0 Seegerring 62 x 2,0 19 901 091 0 6kt-Schraube M 12 x 100
3 930 538 0 Rillenkugellager 6206 2 RS 20 924 247 0 VerschluBzapfen

4 344 687 1 Doppelketienrad 21 337 650 8 Kettenkasten

5 337 360 1 Achse 22 924 251 0 Haltescheibe

8 M2 718 ¢ Spannhiise 10 x 60 23 900 632 0 €ki.-Schraube M 10 x 18
7 337 442 ¢ Unterlegblech 24 910 353 0 Scheibe R 11

8 337 430 3 Anlaufstiick 25 344 483 0 Schutz vorne links

9 910 506 0 Scheibe 14 26 344 485 1 Schutz vorne finks

10 901 081 0 6kt.-Schraube M 12 x 50 27 08 212 0 6kt-Mutter M 10

1 908 531 0 6kt.-Mutter BM 24 28 g16 M2 0 Faderring B 12

12 337 339 1 Strebe 29 908 711 0 Bkt-Mutier VM 12

13 921 884 0 Kettenschlof /4" 30 908 031 0 Bkt-Mutter M 24

14 921 994 0 gekrépftes Glied 3/4" 31 921 986 0 KettenschloB 1 4"

15 921 707 0 Ralfenkette 34 x 126 Roilen 32 908 515 0 Bkt.-Mutter BM 12

16 208 515 0 Bkt.-Mutter BM 12 33 337 365 0 Distanzring

17 337 343 2 Spannrolle 34 921 948 0 Rolienkette 1 14"

35 3969303 Mwabaend Guhut [ bmbeabrodd
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Schneidtrommel und Lagerung

34

131 15 16 17

445 493 3

Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
IR Part-No. Description . II. Part-No. Description
Dessin No. & com. Dasignation Dessin No, a com. Designation
1 347 249 0 Kunststoffring 22 908 512 0 6kt.-Mutter BM 10
337 903 0 Kunststoffring, geteilt {paarweise geliefert) 23 347 380 4 Lager, rechts
2 344 630 0 Pleuel kpl. breit 24 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16
344 682 0 Pleuel, geteilt {paarweise geliefert) 25 912 618 0 Spannhlse 5 x 50
3 344 625 0 DU-Kragenbuchse 26 912 676 0 Spannhiilse 8 x 50
344 764 0 DU-Kragenbuchse, getsilt {paarweise geliefert) 27 346 782 0 Trommel
4 344 762 0 Klemmring 28 344 196 1 Bolzen A2
344 788 0 Klemmring, geteilt 29 910 221 0 Radmutier A 12
5 212 566 0 Spannhilse 3,5 x 36 30 933 200 O Tonnenlager 20212
6 344 778 0 Stellring 31 346 447 O Antriehskettenrad
7 934 911 0 Lagerbuchse MB 2040 DU Z2¥.4 32 347 382 3 Lager, links
8 910 512 t Scheibe B 21 33 347 875 2 Lagerzapfen, Antrieb links
910 611 0 Scheibe 22 x 37 x 1,0 34 344 195 3 Bolzen 124
9 90t 210 0 6kt.-Schraube M 20 x 110 35 344 197 3 Kurbelweile
10 347 874 2 Lagerzapfen, rechis 36 347 121 2 Férderzinken
11 915 207 0 PaBfeder B 14 x 9 x 50 37 912 643 0 Spannhiilse 6 x 35
12 344 772 0 DU-Scheibe 38 915 2486 © Paffeder B 1B x 11 x 50
13 908 721 0 6Bkt-Mutter NM 20 39 900 638 0  Bkt-Schraube M 10 x 35
14 908 711 0 Bkt-Mutter VM 12 40 908 708 © Bkl -Mutter VM 10
15 347 374 4 Flanschplatte 41 937 050 0  Nitos-Ring
16 910 260 0 Radschraube G 12 x 31 42 346 453 0 Lagerdeckel
17 934 608 0  Rillenkugellager AEL 209 43 910 010 0  Federring B 8
18 934 031 0 Flanschlagar PMNE 45 44 900 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25
19 800 299 0 Bkt-Schraube M 12 x 35 45 211 003 0 Pafscheibe 60 x 75 x 0,5
20 902 434 0 Bkt-Schraube BM 10 x 30 46 2911 005 0 Pafischeibe 60 x 75 x 2,0
21 200 675 0 Bkt-Schraube M 16 x 40 &0 344 626 0 Trommael montiert

@ 0 Pouewelte #uc. #‘%.m;: I+
x dbo

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I"année de construction.
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Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezaichnung
. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designaticn
Turbo 4000 Turbo 4000
1 908 708 0 Bkt.-Mutter VM 10 23 900 612 ¢ 6kt.-Schraube M 8 x 16
2 910 614 0 Scheibe A 105 24 347 356 0 Halter filr Begrenzungsstrahler
3 337 B87 3 Bordwandleisie rechts 25 132 189 ¢ Druckfeder
4 337 283 0 Runge vorn rechis 26 337 038 2 Runge mitte links
5 337 88% 0 Seitenwand rechts 27 337 286 0 Gummigriff
B 015 528 0 Vorlegekeil 28 337 932 0 Seit
7 910 111 0 Federring A 10 337 929 0 Einstiegluke kpl.
3 337 887 1 Runge mitte kpi. rechts (mit Abb. 15, 16, 19, 20, 23, 25, 27, 28)
9 910 302 0 Scheibe A 105 . 30 900 638 0 6kt.-Schraube M 10 x 35
i0 901 445 Q 6kt.-Schraube M 10 x 120 31 337 054 2 HAunge vorn links
11 337 284 ¢ Runge 32 347 728 0 Distanzrohr
12 900 298 & 6kt-Schraube M 12 x 30 33 337 830 0 Seitenwand vorn links
13 337 888 0 Seitenwand hinten links 34 337 894 1 Abdeckblech vorn links
14 337 896 3 Bordwandleiste links 35 337 470 0 Rohr
15 346 980 3 Stiitze 36 337 798 1 Vorderwand unten
16 912 579 0 Spannhiilse 4 x 20 37 168 156 3 Tasche
17 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 38 900 614 0 Ftachrundschraube mit 4ki. M 8 x 20
18 900 298 0 Bkt-Schraube M 12 x 30 39 337 895 1 Abdeckbiech rechts
19 912 638 0 Spannhiilse 6 x 24 40 805 251 ¢ Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20
20 337 238 2 Einrastholzen 41 337 790 ¢ Taschenhalter
21 347 346 2 Schltissel kpl. 42 908 706 © Bkt -Mutter NM 8
22 917 004 1 Klappstecker

[=4=]

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Aufbau, klappbar
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Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichrung
1§l Pari-No. Description R Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
Turbo 4000 Turbo 4000
1 340 439 1 Zugfeder 21 337 303 1 Arrgtierhebel vorn links
2 908 708 O Bkt-Mutter VM 10 337 908 1 Arretierhebel vorn rechts
3 337 953 0 Regulierplatta 22 337 148 2 Scharnierrohy links
4 337 147 3 Scharnierrohr rechts 23 901 455 0 6kt-Schraube M 12 x 75
5 904 150 ¢ Senkschraube M 10 x 65 24 912 616 0 Spannhlilse 5 x 40
6 337 096 O Rohrbtigel mitie kpl. 25 912 870 0 Spannhiilse 8 x 40
7 901 437 0 6kt.-Schraube M 10 x 70 26 344 504 1 Profilstiick
8 901 434 0 6kt.-Schraube M 10 x 55 27 341 070 1 Distanzrohr
10 337 206 0 Leiste 28 212 676 0 Spannhillse 8 x 50
12 337 089 1 Rohrbiigel hinten 29 337 120 3 Vorderwand
13 337 177 Q Aufbauseil 30 347 154 1 Federhalter
14 337 094 1 Rohrbiigel . 31 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30
15 337 178 1 Aufbauseil mit 8 Osen 32 910 340 0 Scheibe A 13
16 901 482 0 Bkt-Schraube M 16 x 60 33 912 616 0 Spannhillse 5 x 40
17 910 506 O Schalbs 14 34 344 554 1 Rohrblgel
18 908 711 0 Bkt-Mutter NM 12 35 900 264 0 6kt.-Schraube M & x 45
19 340 865 0 Stahlseit 36 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8
20 340 439 1 Zugfeder @g 337 328 0 Aufbauseilsatz

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbetr.
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Dosiergerat

445 798 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezsichnung
. Part-Na. Description M. Part-No. Description
Dessin No, a com. Designation Dessin No. a com. Designation
Turbo 4000 Turbo 4000

1 341 068 2 Zugfeder 13 030 124 0 Zugfeder

2 337 219 1 Stitze 14 910 51t 0 Scheibe 18

3 912 616 Q Spannhllse 5 x 40 15 337 267 2 Handhebel

4 912 670 0 Spannhillse 8 x 40 16 912 067 0 Splint 4 x 32

5 344 504 1 Profilstiick 17 337 913 0 Schubstange

+] 337 909 4 Rohrbiigel hinten 18 337 873 3 Seitenteil links

7 337 090 2 Kunststoffiuch 19 344 254 2 Keil

8 337 092 1 Rohr filr Kunststofftuch oben 20 208 711 0 Bkt.-Mutter VM 12
8 337 036 0 Bolzen 21 337 923 3 Seitentell rechts
10 17 004 Klappstecker 5 x 32 22 901 453 0 6kt-Schraube M 12 x 65
11 337 179 ¢ Rohr fir Kunststofftuch unten 23 337 931 3 Halter links

i2 337 912 3 Rickwand 24 337 930 4 Halter rechis

6o

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state modei, year of construction and
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine,

part number.

ainsl que I'année de construction.




Dosierwalzen
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Abb.  Besi-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Il Part-No, Description il Part-No, Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

Turbo 4000 Turbo 4000

1 919 508 0 Kugelknopf 22 938 080 O Laufbolzen

2 208 210 0 Bki.-Mutter M 8 23 938 081 0 Rillenkugeliager LR 5202 NPPU
3 344 249 © ederhebel 24 344 239 3 Rasthebel

4 918 310 0 Osenschraube M 8 x 80 25 8908 012 @ 6kt.-Mutter M 10

5 345 478 0 Zugfeder 26 908 711 0 Bkt -Mutter VM 12

8 924 911 0 Kunststoffkappe 27 901 062 0 6kt-Schraube M 10 x 50
7 900 279 0 Bkt.-Schraube 28 337 905 1 Stelihebel

8 910 111 0 Federring A 10 29 801 065 0 Bkt.-Schraube M 10 x 65
g 8910 639 0 Schelbe 11 x 55 x 5 a0 g9i0 317 0 Scheibe B8 17

10 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207 31 344 243 3 Schwenkhebel

ih| 341 208 ¢ Aufnahmeblech 32 800 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
12 934 001 0 Lager kpl. (mit Abb. 6 + 10) 33 344 238 ¢ Flhrungsblech

13 908 706 0 6kt-Mutter NM 8 34 912 586 0 Spannhlilse 4 x 36

14 340 797 2 Wickelschuiz innen 35 910 013 0 Federring B 14

15 347 761 4 Dosierwalze kpl. 36 908 218 0 6kt.-Mutter M 14

16 915 116 0 PaBfeder A 10 x 8 x 36 37 910 512 1 Scheibe B 2t

17 910 658 0 Scheibe 36 x 85 x 4,5 as 901 048 0 Bkt.-Schraube M 8 x 65
18 340 803 2 Kettenrad Z = 30; 34" 39 344 250 1 Abdeckblech

19 340 859 1 Kettenrad Z = 28; 1" 44 339 080 0 Distanzrohr

20 901 046 © 6kt-Schraube M 8 x 55 4 915 134 0 PaBfeder A 10 x 8 x 80
21 340 104 1 Zugfeder 42 910 040 @ Federring B 8

Bet Bestellung unbedingt Typ,

In case of orders

Baujahr und Maschinen-Nr., angeben.

state model, year of eonstruction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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3. Walze
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abh.  Best-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
Turbo 4000 Turbo 4000
1 910 111 0 Federring A 10 10 910 639 0 Scheibe 11 x 55 x 5
2 901 046 0 6kt-Schraube M 8 x 55 11 900 279 0 8kt.-Schraube M 10 x 25
3 0 010 O Federring B 8 12 910 658 © Scheibe 36 x 65 x 45
4 934 001 0 Lager kpi. (m. Abb. 12 u. 17) 13 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207
5 340 797 2 Wickelschuiz 14 337 860 2 Seitenteil, links
5] 347 761 4 Dosierwalze 15 339 326 1 Keil
7 915 116 0 PaBfeder A 10 x 8 x 36 16 337 859 1 Seitenteil, rachts
8 340 803 2 Kettenrad 34" x 30 Zdhne 17 341 208 0 Autnahmeblech
9 339 980 0 Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 18 924 911 0 Schuizkappe

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Abb.  Besi.-Nr. Bezeichnung Abhb.,  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designaticn Dessin No. & com. Cesignation
Turbo 4000 Turbo 4000
1 900 279 0O Bkt-Schraube M 10 x 25 9 341 367 i Kettenspanner
2 921 920 0 Rollenkette kpl. 3/a" x 82 Rollen (m, Abb. 4) 10 910 414 0 Scheibe A 105
3 921 994 0 Gekrépftes Glied ¥/a" 11 908 708 0 Bkt-Mutter VM 10
4 921 984 0 KettenschloB 3/, 12 003 007 2 Spannrolle
5 924 251 0 Haltescheibe 13 901 083 0 6kt-Schraube M 12 x 60
6 924 247 0 VerschluBzapfen 14 003 055 2 Spannmutier
8 337 960 4 Schutzkasten 15 915 116 0 PaBfeder A 10 x 8 X 36
16 340 803 2 Kettenrad 3/1" x 30 Zéhne

Bei Bestellung unbedingt Typ,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Antrieb Dosierwalzen
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Abb.  Best.-Nr. Bezelchnung Abb.  Best.Nr Bezsichnung
il Part-No, Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 003 055 2 Spannmuttsr 8 921 985 0 Kettenschlof 17
2 003 007 2 Spannrolle g 912 071 0 Splint 4 x 50
3 901 083 0 6kt-Schraube M 12 x 60 10 924 252 0 Haubenhaiter
4 921 920 0 Rollenkette kpl. ¥%4” x 82 Rollen bR 387 954 © Schutzkasten kpt. (m. Abb. 1315}
{m. Abb. 5 + &) 12 337 066 0 Schutzkasten
5 821 994 0 Gekrépttes Glied 34" 13 900 232 0 6kt-Schraube M 6 x 8
6 921 984 0 KettenschioB 3/" 14 337 963 2 Deckblech fiir Schutzkasten
7 8921 930 0 Rollenkette &pl. 1" x 98 Rollen {m. Abb. 8} 15 . 208 704 O 6kt.-Mutter NM &

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
‘ In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Stiitzrad, seitlich

42

33

2

L45 898 O

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
H. Part-No. Description M. Part-No. Description

Dessin MNo. & com. Designation Dassin No. a com. Designation

1 912 620 O Spannhilse 5 x 60 23 900 675 0 6kt.-Schraube M 16 x 40
2 912 678 © Spannhiilse 8 x 60 24 908 706 0 Bkt-Mutter NM B

3 344 664 0 Bolzen fur Laufrolle 25 919 003 0 Kegelschmiemippel AM 8 x 1
4 345 104 0 Laufrolle 26 912 644 0 Spannhllse € x 40

5 344 718 0 Abstandsbuchss 27 344 729 0 Seitenteil links

& 344 863 1 Exzenter fiir Laufrolle 344 730 0 Seitenteil rechts

7 912 676 0 Spannhlilse 8 x 50 28 344 647 2 Bolzen links

8 912 618 0 Spannhiilse 5 x 50 344 648 2 Bolzen rechis

) 344 753 0 Rohrbuchse 29 015 292 ¢ Lagerbuchse

10 344 684 2 Zentralverstellung 30 344 724 ¢ Tastrad links

11 812 638 0 Spannhillse 6 x 24 347 259 0 Tastrad rechts -

12 344 674 2 Handhebet 31 910 512 1 Scheihe B 21

13 925 016 @ Handgriff 32 912 108 0 Splint 63 x 36

14 912 615 0 SpannhUise 5 x 36 33 908 716 1 8kt.-Mutter NM 18

15 912 673 0 Spannhiilse 8 x 36 34 344 671 1 Rohrbiigel finks

16 344 711 0 Druckfeder 344 728 1 Rohrbligel rechis

17 912 641 Q Spannhilse 6 x 30 35 917 004 1 Klappsiecker 5 x 32

18 901 051 0 Bkt.-Schraube M 8 x 80 36 900 837 © Bkt.-Schraube M 12 x 30
i9 910 413 0 Scheibe A 84 37 910 609 Q Scheibe A 13
20 344 736 0 Abstandshiilse 38 344 735 0 Stitzradhaiter links
21 910 621 0 Scheibe 175 x 35 x 2 344 734 ( Siltzradhalter rechis
22 901 484 0 6ki-Schraube M 16 x 70

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsl que 'année de construction,
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 917 104 0 Federstecker 4 5 900 284 0O 6kt-Schraube M 10 x 50
2 337 734 4 Prallblech ] 908 708 O 6kt.-Mutter VM 10
3 030 124 0 Zugfeder @ 337 736 O Praliblech kpl. (alle Abb.)
4 917 901 0 Karahinerhaken

668

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Hydr.-Faltgatteraufbau
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Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 201 437 0 6kt-Schraube M 10 x 70 17 921 045 & Schneidring L. 6
2 901 435 0 8kt-Schraube M 10 x 860 18 921 089 ¢ Uberwusfmutter AL &
3 912 087 O Splint 5 x 32 19 345 998 1 Zugfeder
4 337 696 3 Zylinderhaiter 20 347 154 1 Federhalter
5 910 511 ¢ Scheibe 18 21 800 653 ¢ 6kt-Schraube M 12 x 20
6 123 109 1 Gewlindelasche M 16 x 110 22 808 711 € 6ki.-Mutter VM 12
7 908 708 © 6kt-Mutter VM 10 23 221 067 & Winkel-Stutzen L 12
8 908 220 0 8kt -Mutter M 16 24 337 589 1 3 Wege-Kugelhahn
g 337 659 3 Hydraulikzylinder 25 921 093 O Einschraubstutzen
921 41% 0 . Dichtsatz 26 921 031 ¢ Hochdruckschlauch 3000 lang
10 900 279 O 6kt-Schraube M 10 x 25 27 921 083 ¢ Reduzierverschraubung KOP 12/8
11 901 136 ¢ 6kt-Schraube M 16 x 75 28 Hydrautikrohr 6 x 1
12 337 694 2 Zylinderhalter unten 29 920 900 @ T-Stutzen L 6
13 908 716 1 6kt -Mutter NM 16 30 344 347 0 Steuereinheit
14 910 414 0 Scheibe A 10,5 3 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichsscheiben
15 921 006 O Hochdruckschlauch 600 lang
16 347 181 ¢ Verstérkung

v 4120 Drossiboikebe( Goma)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainst que Pannée de construction.
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Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
tt. Part-No, Description HE. Part-MNo, Dascription
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com, Designation

1 920 901 0 Einschraubstutzen L 12 i9 910 506 & Scheibe 14

2 Hydraulikrohr 12 x 1,5 20 344 466 0 Zugzylinder

3 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 Dichtsatz (nicht méglich)

4 921 046 0 Schneldring L 12 21 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16

& 921 054 0 Verbindungsstutzen L 12 22 900 659 0 6kt.-Schraube M 18 x 80

6 921 083 0 Reduzierverschraubung KOP 12/6 23 921 071 0 T-Verbindungsstutzen L 12 .

7 821 006 0 Hochdruckschlauchleitung, 800 lang 24 344 524 0 3-Wege-Umschaithahn

8 908 215 ¢ 6kt -Muiter M 12 25 339 827 2 Hydraulikzylinder

9 921 045 @ Schneidring L 6 Dichtsatz {nicht moglich)
10 921 039 0 Uberwurfmutter AL 6 26 921 059 0 Einschraubstutzen L 6 MB
11 Hydraulikrohr 8 x 1,5 27 921 066 0 Winkelverbindungsstutzen L 12
12 918 300 0 Osenschraube M 12 x 95/85 ' 28 921 067 O Winkelstutzen L 12
13 926 512 1 Superslip-Seilzug m. 2 Osen 29 340 420 © Scheibe
14 910 414 0 Scheibe A 105 30 908 212 0 6kt.-Mutter M 10
15 901 083 0 6kt.-Schraube M 12 x 60 31 344 347 0 Steuersinheit
16 808 711 0 6kt-Mutter VM 12 32 344 358 0 Dichtungssaiz mit Ausgleichsscheiben
17 344 394 1 Zugfeder 33 921 031 0 Hochdruckschiauch, 3000 lang
18 344 745 1 Federhalter 34 344 530 1 Bowdenzughatlter

35 908 708 0 Bkt-Mutter VM 10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 gom. Designation

1 808 708 Q Bkt-Mutter NM 10 26 910 010 © Federring B 8

2 340 674 Q Bolzen 27 900 254 O 6ki-Schraube M 8 x 16
3 912 646 ¢ Spannhiiise 6 x 50 28 340 911 1 Schaltrohr

4 337 256 2 Druckfeder 28 910 511 © Scheibe 18 x 30 x 3
5 340 681 1 Halter links 30 337 208 © Seitenblech

8 900 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25 31 913 212 1 Niet 10 x 50 x 45

7 910 603 O Schelbe A 84 3z 917 104 ¢ Federstacker 4

8 340 907 0 Schaltstlck 33 344 520 0 U-Bliget

9 912 069 0 Splint 4 x 40 34 808 020 0 Bkt-Mutter M 16

10 937 100 0 Nilos-Ring 1206 AV 35 o08 716 0 6kt -Mutter NM 16
11 34C 823 0 Schaltstange 38 015 242 0 Druckfeder

12 910 515 0 Scheibe 30 x 50 x 4 37 802 327 0 6kt-Schraube M 12 x 140
13 147 209 0 Druckfeder 38 340 613 1 Spannblech links
14 340 608 5 Rahmen 39 345 056 3 Transporthand

15 908 704 0 Bkt-Mutter NM 6 40 340 805 1 Spannblech rechis
16 908 515 0 Bkt.-Mutter BM 12 41 337 051 1 Bolzen

17 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 42 912 684 0 Spannhilse 8 x 90
18 083 024 0 Druckfeder 43 925 016 0 Handgrifi

19 340 717 0 Verriegelung rechts 44 908 711 0 Bki-Mutter NM 12
20 346 672 1 Abdeckgummi 45 340 921 0 Schalthebel
21 346 671 1 Klemmband 46 344 522 0 Aufhéngung
22 931 516 O Pendelkugeliager 1208 47 341 200 0 Abstreifer
23 339 671 2 Walze kpl, 48 337 306 0 Lasche
24 905 210 O Flachrundschraube M 6 x 16 49 337 301 0 Kunsistofftuch
25 339 707 O Lagerzapfen

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I’'année de construction.
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Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1Ll Part-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 911 529 ¢ Seegerring A 25 x 1,2 22 345 254 5 Getriebedeckel
2 910 840 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0,1 23 345 167 1 Getriebedichtung
910 842 ¢ PaBscheibe 25 x 35 x 0,3 24 339 753 1 Distanzbuchse 3t x 36 x 34
910 843 0 PaBscheibe 25 x 35 x 05 25 339 450 3 Welle .
3 811 659 0 Seegerring J 62 x 2 26 930 565 0 Rillenkugellager 6305 - 2 RS
4 910 900 O PaBscheibe 50 x 62 x 0, 27 935 304 0 Scheibe 25 x 45 x 2,5
910 902 ¢ PaBscheibe 50 x 62 x 0.3 28 900 294 0 6kt.-Schraube M 12 x 20
910 903 O PaBscheibe 50 x 62 x 0.5 29 910 012 0 Federring B 12
5 441 099 0 Lagerbuchse 25 x 30 x 24 a0 339 447 3 Getrisbegehduse
6 345 087 4 Kegelrad kpl. {mit Abb. 5) 31 930 106 0 Rillenkugellager 6006
7 345 088 2 Schaltring 32 340 890 0 Distanzring 31 x 38 x 95
8 345 169 O Schaltstiick 33 911 653 0 Seegerring J 55 x 2
9 345 168 3 Schaltfinger 34 930 508 0 Rillenkugellager 6006 - 2 RS
10 937 522 0 O-Ring OR 26-2 35 910 893 0 PaBscheiba 45 x 55 x 0,1
11 345 085 3 Ritzel 910 894 0 PaBscheibe 45 x 55 x 0,3
12 H0 111 0 Federring A 10 210 898 O PaBscheibe 45 x 65 x 05
13 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25 910 899 0 PaBscheibe 45 x 55 x 1,0
14 340 680 0 Halter kpl. rechts 35 910 860 O PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
15 337 266 2 Druckfeder 910 862 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,3
16 912 646 0 Spannhillse 6 x 50 510 863 0 PaBscheibe 30 x 42 x 05
17 340 674 2 Bolzen 37 911 535 0 Seegering A 30 x 1,5
18 903 208 0 Zylinderschraube M 16 x 30 38 955 203 0 Schutztrichter
19 810 064 0 Federring 16 39 955 321 0 Spannband
20 340 864 3 Schalthebel 40 215 067 O Palfeder B8 x 7 x 25
21 8900 277 0 8kt-Schraube M 10 x 20 41 200 279 0 6ki.-Schraube M 10 x 25
42 908 512 0 6kt.-Mutier BM 10
& 339 449 4 Getriebe kpl. {ohne Abb. 18-20)
926 003 O 0,5 | GetriebeflieBfeit GFO 35
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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445 399 2

Abb,

.

Best-Nr.
Part-No.
Dessin No. 4 com.

Bezgichnung
Description
Designation

Abb.

Il

Dessin No. 4 com.

Best.-Nx.
Part-No.,

Bezeichnung
Description
Designation

1
5

6

11
12
13
14
15

21

949
949

949

949
955
955
95656
955
949
949

001 1
945 0

934 ©

483
338
339
336
337
568
462 0

o<1 0000

Gelenkwelle kpl.
Schutzhélfte, auBen
(Rohrl. = 820 mm)
Schutzhdlfte, innen
(Rohrl. = 820 mm)
Aufsteckgabel
Schiebestift
Druckfeder
Scheibe
Scheibenkupplung kpl.
Reibscheibe
Kreuzgarnitur kpl.

22
23
24
25
26
27
28
52
56
57

949
8949
849
912
949
949
949
949
949
948

617
627
465
716
693
735
468
863
852
212

COO0OO0O0OO0OOO0OO0

Sicherungsring
Schmiernippel
Rillengahel
Spannhiilse 10 x 65
Profilrohr (880 mm)
Profilrohr (875 mm)
Rillengabel
Gleitring

Haltekette
SC-8chutz

Rohrldnge anpassen!

“z4
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Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 15-K 02/4-1050 Nm

1386

fir Type: Turbo

Blatt: 949 006 1

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz flr:

445 400 2

—

Abb.  Best.-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-Na. Description IIf. Part-No. Description

Dassin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 949 006 1 Gelenkwelle kpl. 25 949 805 0 Scheibe

5 949 949 0 Schutzhélfte, auBen 26 955 261 0 FOhrungsnabe
{Rohrl. = 735 mm) 27 949 481 0 Flanschgabel

6 948 934 0 Schutzhélite, innen 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 30
(Rohrl. = 720 mmy) 29 908 010 O 6kt-Muiter M 8

11 949 464 0 Aufsteckgabel 30 949 466 0 Rillengabel

12 955 338 0 Schiebestift 31 912 716 0 Spannhlilse

13 955 339 0 Druckfeder 32 949 893 0 Profilrohr (800 lang)

14 955 336 0 Scheibe 33 949 735 0 Profilrohr (790 lang)

15 955 337 1 Scheibenkupplung kpl. 34 949 467 0 Rillengabel

949 568 0 Reibscheibe 52 948 863 0 Gleitring

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 56 949 852 0 Haltekette

22 949 617 0 Sicherungsring 57 949 222 (0 SC-Schutz

23 948 627 0 Schmiernipps

24 949 480 0 Flanschgabel

-

Rohrléange anpassen!
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Watterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 15-K 92/4-1050 Nm Blatt: 949 007 1

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

a
(=)
i)

Ersatz fir:

1386

far Type: TUrbO

445 401 T

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description Hl. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 849 007 1 Gelenkwelle kpl. 23 949 627 0 Schmiernippel
5 849 949 0 Schutzhilfte, auBen 24 949 480 O Flanschgabel
(Rohrl. = 650 mm) 25 949 B05 0 Scheibe
6 949 950 0 Schuizhalfte, innen 26 955 261 0 Flhrungsnabe
(Rohrl. = 640 mm) 27 949 481 0 Flanschgabel
11 949 484 0 Aufsteckgabel kpl. 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 30
12 955 338 0 Schiebestift 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
13 955 339 0 Druckfeder 30 948 466 O Rillengabsl
14 955 336 0 Scheibe 31 912 716 0 Spannhillse 10 x 65
15 900 272 0 eki-Schraube M 10 x 25 32 949 693 0 Profilrohr (720 lang)
16 910 111 0 Federring A 10 33 949 735 0 Profilrohr (705 lang)
17 849 479 0 Flanschgabel 34 949 488 0 Rillengabel
18 955 348 0 Scheibenkupplung kpl. 52 955 202 0 Gleitring
949 568 0 Reibscheibe 556 949 852 0 Haltekette
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl, 57 949 223 0 SC-Schutz
22 949 817 0 Sicherungsring

Rohrldnge anpassen!

st e e eioTmeToreiele)
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Walterscheid-Gelenkwelle: VW 2100-SC 04-001/003 Blatt: 949 008 8

austauschbar mit

By-Py-Gelenkwellg
m Blatt:956 011 0

Ersatz fir:

LU
-~

1390

fir ype: Querforderband Turbo 4000, 5000, 6000, 5000 L, 6000 L

|
Aty '
@2 3,
-1
Fia— -1
'13—- |
i
’12

W-a"""’j'ﬂ‘:’:J
l_/,, 5 - 445 402 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
I, Part-No. Dascription MI. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com, Designation
1 949 008 0 Gelenkwelle kpl. 23 949 627 0 Schmiernippel
5 949 935 0 Schutzhélfte auBen 24 949 407 0 Rillengabel
(Rohrl. = 1065 mm) 25 912 676 0 Spannhillse 8 x 50
6 949 928 0 Schutzhélfte innen 26 949 659 0 Profilwelle (1120) lang
{Rohrl. = 1060 mm) 27 949 694 0 Profilrohr (1105) lang
11 948 406 0 Aufsteckgabel kpl. 28 949 408 0 Rillengabel
12 955 338 0 Schiebestift 52 949 863 0 Gleitring
13 955 339 0 Druckfeder 55 949 852 (0 Haltekette
14 955 336 0 Scheibe
21 949 405 0 Kreuzgarnitur kpl.
22 949 611 0 Sicherungsring
SO ENNIX Rohrlédnge anpassen!

74




Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300 - SC 15 - 460

fur Type: TUrDO 4000/5000/6000/5000 L/6000 L

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle

52

4455072

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Ne Bezeichnung

1. Parf-No, Description . Part-No, Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com, Designation

1 949 096 1 Gelenkwelle kpl. 24 912 719 0 Spannstift

4 949 226 0 AuBere Schutzhélfte 25 949 863 0 Profilrohr auBen
5 949 227 0 Innere Schutzhilite 26 949 706 0 Proiilrohr innen
11 949 463 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 467 0 Rillengabel

12 949 630 0 Schiebestift kpl. 53 949 863 0 Gleitring

21 949 482 0 Kreuzgarnitur kpl. 55 949 852 0 Haltekette

22 949 629 0 Kegelschmiernippel 57 949 212 0 SC-Schutz

23 949 465 0 Rillengabel

Rohrldnge anpassen!
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Bestell-Nr. Tafel  Abb.

3 007 2 40 12

I 007 2 41 2

3 041 2 14 24

3 {}55 2 40 14

3 055 ? 41 1

15 242 0 46 36

15 292 O 29 16

15 292 1 42 29

15 426 0 28 18

15 528 0 35 6

I 124 0 37 13

30 124 0 43 3

83 N24 © 46 18
123 109 1 44 6
132 189 35 25
147 200 [ 28 20
147 209 46 13
151 040 O 23 10
168 156 3 35 37
186 345 @ 3 4
200 107 1 19 24
209 107 1 22 20
200 356 1 19 25
200 356 1 22 24
200 357 1 12 32
200 405 22 28
204 576 2 2 8
200 577 1 2 26
2R 583 1 2 9
200 751 o 2 27
200 753 D ? 25
200 754 2 2 28
200 756 o 2 32
218 D23 ¢ 1 21
280 149 2 20 z
337 020 2 22 11
337 021 19 22 8
237 026 O 22 19
337 D36 O 37 9
337 D38 2 35 26
337 051 1 46 41
37 054 2 35 31
‘337 D&6 © 41 12
337 D89 1 24 12
337 09N 2 37 7
337 092 1 37 8
337 094 1 35 14
337 D96 O 36 6
337 103 * 22 36
37 124 3 26 29
337 147 3 36 &
337 148 2 36 22
337 173 < 26 26
IZTATT U 36 13
337 178 1 36 15
337 179 9 37 11
337 191 2 22 1
337 194 1 26 14
337 219 1 37 2
337 238 2 25 20
337 256 2 46 4
337 256 2 47 15
337 267 2 37 15
337 283 0 35 &
337 284 0 35 11
337 296 0 35 27

Bestell-Nr. Tafel Abb., Bestell-Nr. Tafel Abbh.
337 298 1 46 30, 337 895 1 35 19
337 300 3 46 4B 337 896 3 35 14
337 101 ) 46 49 337 897 X 35 3
337 303 1 36 21 337 900 1 27 &
337 323 ) 36 40 337 901 1 27 9
337 339 1 33 {2 337 903 T 34 1
337 343 2 33 17 337 905 1 38 28
337 359 3 27 16 337 906 © 2% 10
337 360 1 33 5 337 908 1 36 21
337 364 ) 33 1 1I7 909 4 37 6
337 365 ) 33 33 337 912 2 17 12
337 371 1 29 29 37 913 4 37 17
337 3183 ) 29 11 337 918 = 7 23
337 4000 29 13 237 918 O g 4
337 414 2 29 39 337 918 9 9 37
337 414 2 31 40 337 923 1 37 21
337 422 6 29 40 337 929 & 35 29
337 423 6 29 41 337 930 4 37 24
337 428 3 29 23 137 931 3 37 23
337 430 3 33 8 337 932 & 35 28
337 4§31 1 29 50 337 937 & 1 30
337 437 3 2 30 337 9470 1 1 19
337 442 ) 33 7 337 941 1 t 15
337 446 D 1 25 337 948 D 1 11
337 447 ) 1 26 337 949 1 17
337 448 1 1 24 337 953 £ 3¢ 3
337 4703 35 35 237 954 0 41 11
337 492 3 18 40 137 960 4 40 8
337 492 ) 19 1 337 963 2 41 14
337 493 0 18 11 3137 991 & 3In é
337 S04 1 % 30 339 254 3 23 5
337 508 7 12 29 339 255 & 23 23
337 523 1 3 6 3139 257 4 23 40
337 537 1 12 26 339 257 4 24 A
337 537 1 13 28 339 292 2 24 13
337 547 § 29 51 339 326 1 39 15
3317 554 0 2 4 339 339 5 23 12
337 559 4 14 1 339 340 2 23 3n
337 568 % 7 30 339 342 1 23 26
337 589 t 44 24 339 344 ) 23 32
337 591 2 25 15 339 345 2 23 11
337 592 2 25 37 339 346 1 23 8
337 593 1 25 28 339 347 ) 23 49
337 650 8 33 21 339 357 1 23 6
337 §59 3 44 9 339 366 ) 22 1D
237 594 2 L 12 319 447 3 47 30
337 696 1 44 4 339 449 4 47 50
337 732 4 30 11 330 450 5 47 25
337 734 4 43 2 339 571 2 4 23
337 736 O 43 10 339 698 1 25 32
337 746 1 10 13 319 707 0 L6 25
337 747 3 0 14 339 753 1 47 24
337 749 2 12 9 339 822 & 23 21
337 749 2 13 9 330 827 2 45 25
337 790 35 41 339 829 2 24 17
337 T98. 1 25 34 3139 830 4 24 16
337 B46 & 21 15
37,859 1 39 16 330 837 5 2a 2
337 860 2 39 14 339 838 0 24 19
3jpeer h 27 12 3398790 12 12
3T BIS S 3T 18 339 3795 13 12
337887135 8 339 8800 12 11
337889 0 35 5 3398821 12 15
337 890 @ 35 3z 339 882 1 13 15
337 894 1 15 34

3390 918 2 14 3

Bestell-Nr. Tafel Abh.
339 918 2 15 19
339 919 1 14 [
39 919 1 15 34
339 977 1 24 10
339 980 O 38 4G
329 980 0 19 9
340 104 14 38 21
340 420 ) 45 )
3490 4391 36 1
340 439 1% I8 20
340 527 § 14 5
340 527 O 15 32
340 605 1 44 40
340 608 5 44 14
340 613 1 46 38
340 658 1 £a 8
340 674 2 46 F'd
340 574 2 47 17
340 680 0 47 14
340 4681 1 44 5
340 687 1 12 16
340 687 1 13 16
T40 690 2 47 32
340 717 & 4é 19
3470 729 1 23 39
340 739 % 2 17
347 759 1 19 8
340 760 19 9
340 789 2 15 37
340 797 2 28 14
340 797 2 39 5
340 BO3 2 38 18
340 803 2 39 8
347 803 2 40 14
340 859 1 78 19
3477 REH 3 47 20
340 B&5 4 36 19
340 899 3 10 12
3470 899 3 14 19
240 907 O 46 &
340 911 1 Lé 28
3400 921 D 46 45
340 923 © 4Lb 11
347 948 1 26 11
341 D&Y £ c0 5
341 D68 7 2 2%
341 D68 2 37 1
341 070 1 36 27
341 127 2 24 8
341 144 1 28 9
341 187 © 23 5
341 188 o 23 45
341 200 o 4 47
341 208 O 38 11
341 208 39 17
341 230 ¢ 12 17
341 230 & 13 17
341 367 1 40 9
341 369 0 15 44
344 D87 1 12 28
344 DBY 1 13 20
344 195 3 34 34
344 194 14 34 23
344 197 4 34 x5
344 238 1 IB 13
344 239 5 33 24



Abb.

Begtell-Nr. Tafel  Abb. Bestell-Nr. Tafel Besteall-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb.

344 711 4 42 16 346 752 1 25 43 9040 232 - 41 13
e e A 38 Oy 3496 43 'S 3467573 12 23 opg oae o 4 1%
344 250 } T8 39 344 724 42 349 46 757 3 13 23 900 254 15 4
B Seh 2 37 19 344 728 1 42 34 346 774 0 20 12 980 254 & 46 27
3“2 294 1 26 23 3464 729 2 42 27 346 780 2 20 7 900 257 & 14 47
344 247 0 44 30 344 730 2 42 27 346 782 0 34 27 900 257 o 45 33
3“4 347 0 45 31 344 734 £ 42 38 346 930 3 35 15 9¢0 257 & 22 29
i3ss 0 46 31 346 735 0 42 38 347 073 5 19 15 900 257 0 25 41
B 3530 45 32 344 736 7 42 20 347 080 1 12 25 90 259 & 14 6
32, 3194 1 45 17 344 743 0 23 28 347 080 1 13 27 900 259 0 14 50
04 400 7 25 45 34 74k © 23 33 347 083 2 12 27 900 250 & 45 30
344 426 0 23 29 344 745 1 45 18 347 D83 2 13 34 960 259 0 34 44
344 447 D 3 7 344 753 ¢ 42 9 347 121 2 34 36 900 259 0O 46 -]
144 448 D 3 7 344 741 0 28 7 347 154 Y 36 30 960 261 0 15 2
344 452 0 37 11 344 762 ¢ 34 4 347 154 1 44 20 900 264 © 3% 35
344 469 D 2? 14 344 TE4 1 34 3 347 181 0 44 16 o0g 272 2 50 15
344 462 ) 1 6 344 770 © 15 41) 347 208 6 28 10 907 274 ! 14 35
244 463 D 1 7 s 771 0 15 34 347 216 2 28 30 900 274 4 24 29
346 466 D 45 20 344 772 & 3 12 347 2201 28 21 904 277 O 18 22
T4 LBZ 2 21 17 344 7?77 0 26 27 347 222 5 28 23 gge 277 © 47 21
144 483 0 33z 2% 344 778 G 14 é 347 224 T 28 8 900 279 2 3
344 485 2 23 26 344 788 34 4 347 249 O 34 1 G000 279 G 23 37
344 503 27 8 44 790~ 26 4 347 259 0 29 17 $C0 279 G 25 14
144 504 1 28 14 245 D02 3T 18 24 347 259 D 42 k11 907 279 O 28 1
144 504 1 34 26 345 N54 3 46 10 347 261 O 29 0 Qeh 279 © 29 46
344 504 1 37 5 345 D85 3 47 11 347 338 3 21 " 900 279 32 16
364 513 0 13 24 345 087 & 47 6 47 346 2 35 21 903 279 1 38 7
344 520 0 L6 33z 345 D88 7 47 7 347 356 1} 32 26 900 279 O 39 ‘1@1
144 522 0 L& 46 345 104 ” 42 4 347 356 ) 35 24 gnn 279 ” 41} 1
344 524 0 45 24 345 167 1 47 23 347 374 4 3% 15 9C0 279 % 44 10
344 530 1 45 34 245 168 2 47 9 347 380 4 34 23 eLa 279 O 47 2
344 554 % 36 34 345 169 47 8 347 332 3 34 32 gna 279 47 41
144 559 0 10 26 345 202 1 2 114 347 396 2 28 25 9C0 281 0 2 33
144 562 0 10 17 345 265 1 18 27 347 507 2 29 12 2400 281 0 10 9
344 563 0 10 27 345206 0 18 3D 347 569 2 27 26 9410 281 0 28 6
244 S64 0 10 28 345 207 1 18 15 347 57002 27 11 900 2810 29 22
344 565 0 10 23 345 208 1 18 14 347 585 0 14 10 900 282 D 26 15
344 566 2 10 3 345 209 O 18 18 347 585 O 12 18 9D 282 0 39 16
344 572 1 1C 8 345 210 O 18 25 347 585 0 13 18 20 283 0 24 6
L4 573 D 30 ée 245 211 3 19 4 347 646 1 19 14 900 284 D 43 5
344 588 O 25 29 345 254 5 47 22 347 672 1 27 5 990 287 D 28 26
k4 514 2 27 18 345 409 14 13 I1 347 683 2 27 24 900 289 0 10 19
344 625 0 34 3 345 478 0 38 5 347 702 3 27 23 900 294 0 47 28
344 626 0 34 50 345 573 0 1 18 367 703 4 28 24 900 296 D 22 4
344 630 O 34 2 345 573 ¢ 24 24 347 728 35 3z 900 298 D 2 12
344 631 2 12 24 345 626 6 2 13 347 747 5 28 38 900 298 O 20 1
344 531 2 13 25 345 645 1 2 14 347 748 B 21 14 900 298 D 22 15
364 h4T7 2 42 28 345 681 T 17 10 347 T49 6 21 14 900 298 D 24 26
344 548 2 42 28 345 704 1 29 27 347 750 9 21 1 900 2%8 0 35 12
344 655 1 1 23 345 998 1 c8 12 347 761 &4 38 15 900 298 O 25 18
344 656 1 1 22 345 998 1 L 19 JAT 761 4 39 6 9np 299 D 34 19
344 663 1 42 6 346 287 4 29 i3 347 769 4 e 28 900 300 3 24 9
344 664 O 47 3 146 289 29 31 347 770 ¢ 2 35 900 300 2 27 25
344 668 1 29 44 48 406 1 19 17 347 774 5 28 z5 eng 302 3 re:) 29
346 671 1 42 34 346 421 § 32 35 47 777 3 21 é 900 310 3 22 25
3hb 672 1 26 16 346 422 3 32 10 347 BOO 7 13 29 900 317 2 22 26
344 674 2 42 12 348 423 4 32 15 347 BDY 4 21 18 o0 317 ) 29 7
144 681 O 29 1 346 424 1 32 iz 347 B48 2 20 9 900 336 ) 19 16
344 683 O 29 8 346 425 2 32 17 347 B74 2 34 10 900 3134 ) 24 ?
34t 5B4 3 42 10 346 426 2 32 4 X47 875 2 34 33 900 337 2 1 16
344 587 % 33 A 346 427 % 32 22 347 898 1 17 10 900 337 ) 24 31
344 629 O 34 2 346 4351 32 11 AT 931 2 14 18 0D 339 ) 18 13
344 693 1 29 36 346 447 ) 34 31 441 099 O 47 5 900 605 @ 25 30
44 695 0 29 43 346 453 3 34 42 441 171 22 18 o0D 612 O 35 23
364 701 0 26 19 346 671 1 46 21 441 335 1 22 9 900 614 O 27 19
364 708 26 1 346 672 1 46 20 441 336 § 22 7 o900 614 O 15 38

7T



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bastell-Nr. Tafel Abb. Beastell-Nr. Tafel Abb.
900 616 0 25 34 61 482 3 36 16 908 212 & 33 27 908 711 ¢ 24 11
900 616 0 26 3 901 484 U 42 22 908 212 & 45 3N 908 711 1 29 rd
900 632 0 21 9 901 507 O 3 5 908 215 0 45 8 9068 711 1 33 29
900 632 0 27 10 901 675 ¢ 12 30 908 218 38 36 ong 711 1 34 14
P00 632 0 33 23 901 675 & 13 30 908 220 ¢ 14 15 928 711 1 36 18
900 634 0 21 12 602 327 0 46 37 908 220 L 44 8 908 711 1 37 20
900 634 0 30 5 902 433 0 19 10 908 510 ¢ 16 22 908 711 1 38 26
900 634 0 32 6 902 433 ¢ 22 22 908 512 o 12 34 908 711 1 44 22
200 636 0 1L 4 902 434 D 12 35 908 512 ¢ 13 36 938 711 1 45 16
900 636 0 12 19 $02 434 0 13 37 908 512 U 19 2 908 711 1 46 44
200 636 0 13 19 902 434 0 19 3 908 512 7 19 11 908 714 0 13 26
930 437 3 27 1 oN2 434 ) 34 20 908 512 & 22 2% 908 714 & 29 25
900 638 0 10 é 903 106 0 29 30 908 512 0 28 27 %08 716 1 1 14
900 638 O 34 39 953 137 0 24 3 908 512 ¢ 31 8 908 716 1 3 1
900 638 0 35 3D 903 139 0 25 18 908 512 0 34 22 908 716 1 18 34
900 453 O 44 21 903 298 © 47 18 908 512 0 47 42 908 716 1 19 20
900 656 0 7 6 903 665 0 22 31 308 515 0 33 16 908 716 1 24 3
900 656 0 g2 12 904 050 O 3 2 908 515 ¢ 33 32 908 716 1 28 11
900 656 0 9 36 904 150 0 36 5 908 515 ¢ 46 16 908 716 1 34 24
900 656 0 15 39 904 352 1 25 4D 998 518 0 31 27 908 716 1 42 33
9N0 656 0 21 13 904 714 O 1 8 %08 519 ¢ 17 4 9n8 716 1 44 13
N0 548 D 27 17 ¢04 758 O 3 11 g08 525 9 24 23 08 716 1 L5 21
9an 656 O 36 39 904 758 0O 7 26 e08 525 G n 12 908 716 1 46 35
900 656 0 38 32 904 758 O 8 8 9C8 531 0 33 11 908 721 0 3 10
900 657 © 29 ) 904 758 O g 38 908 620 0 10 13 908 721 0O 12 33
9C0 658 & 15 38 904 997 0 33 18 908 704 1 41 15 908 721 0 13 32
900 659 7 45 22 905 130 0 26 5 908 704 1 46 15 08 721 0 3% 13
900 674 3 9 965 131 0 22 35 908 706 1 2 34 908 722 0 722
900 675 0 34 21 965 153 0 1 27 908 706 14 2 908 722 0 8 134
900 675 0 42 23 905 177 0 29 42 9C8 706 ¢ 15 20 908 722 0 9 29
900 688 ¢ 3 5 905 2186 D 46 24 908 706 & 26 22 908 7300 12 10
900 720 & 39 2 905 251 0 27 7 908 706 U 29 26 908 730 0 13 10
900 837 42 36 905 251 0 35 40 908 706 2 31 ? 908 758 0 29 28
901 042 0 29 34 905 303 3 2 21 908 706 ¢ 35 42 908 914 9 26 24
901 D42 O 49 28 905 338 ) 24 25 908 706 O 36 36 208 927 0 4 14
9C1 042 ¢ 50 28 905 655 0 2 6 908 706 L 38 13 908 931 D 4 16
901 D43 & 16 16 906 010 0 30 21 908 706 © 42 24 908 931 D 5 19
901 045 © 2 31 906 040 D 18 33 98 708 7 2 23 958 931 0 P 3
901 046 0 31 33 906 040 0 32 8 908 708 4 3 3 908 931 0 717
901 D46 C 38 20 906 041 0 18 21 208 708 o 7 27 978 931 0 8 28
901 046 ¢ 39 2 906 041 0 23 24 908 708 2 8 9 908 931 0 9 23
901 048 © 38 38 908 007 O 25 38 908 708 9 39 209 601 0 2 2
901 051 ¢ 42 18 908 008 O 1 13 908 708 ¢ 10 2 909 850 0 31 26
901 N62 & 38 27 908 010 0 14 28 908 708 & 12 22 910 037 0 22 33
901 D65 © 38 29 908 010 0 15 21 908 708 ° 13 22 910 010 = 2 15
901 081 0 I3 10 908 C10 9 16 10 908 708 0 24 2% 910 0140 ¢ 14 48
901 N83 & 40 13 908 010 0 28 36 908 708 ¢ 25 14 910 010 ¢ 15 5
901 083 5 41 3 908 D10 0 49 29 908 708 { 26 13 910 D10 © 16 9
901 NB3I © 45 15 908 010 0 50 29 908 708 & 27 4 910 010 ¢ 28 37
901 087 & 29 14 908 012 0 1 29 908 708 ¢ 28 5 910 010 7 31 3
901 089 o 15 1 908 012 0 10 18 908 708 ~ 29 35 910 010 © 34 43
961 091 7 12 36 908 U412 0 24 5 908 708 ° 34 40 940 010 & 38 42
901 091 ¢ 13 35 908 012 0 31 11 908 708 & 35 1 313 010 39 3
961 091 & 33 19 908 012 0 38 25 908 708 ¢ 36 2 910 010 € 46 26
901 132 ¢ 1 g 908 015 0 15 52 908 708 4 40 11 910 012 ¢ 7 7
961 136 o 44 11 998 015 0 22 é 908 708 0 43 6 915 012 © 8 11
901 210 O 34 9 208 Q15 0O 27 22 908 708 O Y 7 910 D12 € 9 20
904 &34 0 3§ 8 908 015 0 28 28 908 708 0 45 35 %10 012 ¢ 22 5
S01 435 0 44 2 908 015 0 29 5 908 708 0 46 1 910 012 ¢ 25 17
901 437 0 36 7 908 0150 35 17 908 7111 2 19 910012 & 27 21
901 437 0 44 1 908 018 0 22 3 908 7%% 1 10 1 910 012 © 29 45
901 445 & 35 10 9N8 020 5 46 34 908 711 1 12 23 10 M2 0 33 238
901 453 0 37 22 908 025 0 29 37 908 7111 13 33 913012 C 47 29
901 455 0 36 23 908 031 O 33 3{ 908 711 1 14 32 91013 0 17 3
901 462 0 10 29 908 207 0 22 34 908 7111 15 22 910 M3 & 38 35
901 465 C 14 34 908 210 0 38 2 968 711 1 20 4 910064 0 47 19

78



gestell-Nr. Tafel  Abh. Bestefl-Nr. Tafel  Abh. Besteil-Nr. Tafel  Abb, Bestell-Nr. Tafel  Abb.
g10 111 1 1 28 210 511 6 14 16 910 915 o 29 19 912 561 0 16 5
¢19 111 1 2 1 910 511 0 15 12 910 960 0 32 2 912 564 9 23 27
910 111 1 14 49 910 511 0 37 14 940 962 7 18 8 912 564 0 26 10
910 111 1 18 23 910 511 0 44 5 910 962 © 32 2 912 566 0 34 5
013 111 1 27 2 910 511 0 46 29 911 963 & 18 8 912 579 0 35 16
910 111 1 28 2 210 512 1 7 3 910 963 32 2 912 582 0 26 25
910 111 1 29 21 910 512 1 8 5 910 964 7 18 8 912 583 0 16 15
910 111 1 30 5 910 512 1 9 5 910 944 0 32 2 912 586 0 38 14
919 111 1 31 12 910 512 1 20 11 910 970 ¢ 32 13 912 613 & 28 14
910 111 1 32 7 9140 512 1 34 8 910 972 ¢ 18 5 912 615 0 42 14
g10 111 1 35 7 910 512 1 38 37 913 972 1 32 13 912 616 {16 4
17 111 1 38 8 910 512 1 42 31 910 973 D 18 5 912 616 U 28 13
g10 111 1 39 1 910 S14 D 28 34 910 973 0 32 13 912 6416 © 36 24
912 111 1 47 12 910 S15 0 46 12 910 974 O 18 5 912 616 & 36 33
910 111 1 50 16 %10 403 O L6 7 910 974 O 32 13 912 616 G 37 3
910 213 0 29 24 910 609 0 21 3 911 003 D 34 45 912 617 & 26 12
§10 214 0 18 12 910 609 O 29 3 911 005 0 34 46 912 618 0 34 25
gi0 221 0 34 29 910 609 0 42 37 911 132 0 23 17 912 618 1 42 3
910 225 0 6 14 210 611 0 34 8 911 133 0 23 17 912 626 C 42 1
910 225 7 5 17 910 614 0 35 2 911 134 0 23 17 912 638 o 16 5
910 225 ¢ 6 é 910 621 0 42 21 911 136 0 23 17 912 638 0 35 19
9191 225 7 15 910 639 0 28 32 911 322 D 2 7 912 638 0 42 11
010 225 O 8 27 910 639 © 38 9 911 324 ) 19 12 912 641 ¢ 23 27
910 225 O 9 21 912 639 & 39 10 911 529 0 47 1 912 641 ¢ 26 9
610 256 O & 12 910 643 € 15 41 911 535 0 2 24 912 641 3 28 31
940 256 © 6 8 913 643 0 20 6 911 S35 0 32 24 912 641 0 42 17
g10 256 712 910 643 & 24 28 914 535 0 47 37 912 643 0 X4 37
910 256 O 8 26 910 648 0 29 38 911 541 0 18 9 912 644 © 20 13
917 258 n 5 15 910 653 ¢ 28 33 211 541 0 23 2 912 644 & 42 26
910 258 O 9 18 910 657 & 23 3% 911 545 0 18 A 912 646 3 46 3
g1 260 0 34 14 910 658 ¢ 38 17 911 545 0 23 34 912 646 © 47 16
6103082 0 35 9 910 658 C 39 12 911 557 0 29 20 912 470 0 36 25
910 317 0 38 30 940 714 T 18 32 911 568 0 32 3 912 670 1 37 4
940 3400 36 32 910 821 .0 18 32 911 653 0 47 33 912 673 5 42 45
910 351 ) 1 12 910 822 i 18 32 11 659 0 19 7 912 674 0 16 4
910 352 ) 22 17 910 840 O 47 2 911 659 0 23 3 912 674 o 28 15
910 353 ) 10 5 910 842 9 47 2 911 659 0 33 2 912 675 © 28 22
910 353 3 21 10 910 843 & 47 2 911 659 0 47 3 912 676 © 34 26
910 353 3 26 6 910 860 C 32 25 9141 668 0 23 15 912 676 & 36 28
910 353 3 33 24 910 860 ° 47 36 9211 668 0 32 19 912 676 7 42 7
910 411 1 25 31 910 862 5 32 25 911 673 0 18 7 912 676 G 51 25
910 413 ) 25 33 910 862 & 47 36 211 680 0 18 4 912 678 © 42 2
910 413 ) 24 2 910 863 & 32 25 911 818 D 24 14 912 684 © 46 42
910 413 2 27 13 910 863 o 47 34 912 046 0 21 Z 912 716 0 48 25
M0 413 ) 42 19 917 864 N 3P 25 912 D46 D 26 18 912 716 o 49
910 614 ) 24 20 910 889 ¢ 18 3 42 063 D 9 12 912 716 & 50 g:
910 414 3 26 12 910 889 0 23 35 912 065 G 8 16 912 718 @ 33 ¢
910 414 3 27 3 910 890 o 18 3 912 065 0 14 20 912 719 0 52 24
910 414 3 28 3 910 890 ( 23 35 912 065 0 15 11 912 774 & 14 23
910 414 3 40 10 910 891t 0 18 3 912 067 0 26 7 912 939 ¢ 14 57
210 414 3 4 14 910 891 & 23 35 912 067 0 37 16 912 939 7 15 28
910 414 3 45 14 910 893 0 47 35 912 069 0 44 9 913 212 1 46 31
910 505 0 31 ? 910 894 0 47 35 912 071 0 41 9 $13 442 ¢ 21
910 506 O 14 9 910 898 { ‘ >
43S+ S S N o1 393 G 47 35 912 Q77 O 4 3 913 806 © 4 &
) T 47 35S 912 087 O 44 3 913 806 o 5 11
910 506 0 27 20 910 900 47 4 912 090 O 4 3¢ 913 806 0 8 20
913 506 0 29 b4 910 902 ¢ 47 4 912 090 @0 5 4 913 806 0 g 30
3;0 ggg g gg 13 910 903 ¢ 47 4 912 090 O 6 4 913 808 0 4 é
10 506 0 " : 910 910 & 23 13 212 090 O 7 19 215 067 0O 47 40
? 5 1 912 940 0 32 21 912 090 3 g8 1D 915 072 0 32 18
g;g 306 0 46 17 910 912 & 23 13 942 090 0 9 49 915 106 0 23 38
o 5;3 g g 18 910 912 0 32 21 912 990 0 16 17 915 108 0 23 9
010 311 11 910 913 0 23 13 %12 108 0 29 18 915 416 0 38 16
210 311 g L 912 913 & 32 21 912 108 O 42 32 915 116 0 39 7
210 511 38 910 914 0 23 13 912 2710 21 8 915 116 0 40 15
0 LU 910 914 L 32 21 912 452 2 3t 22 915 134 0 38 41
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Bestell-Nr. Tatel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafsl Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
945 205 D 19 13 921 D46 O 12 7 924 003 0 3G 8 934 390 O 22 2%
215 207 D 34 11 921 (46 [ 45 4 924 008 O 25 39 934 407 C 22 16
915 246 D 34 38 921 D47 © 25 7 924 009 O Z5 39 934 607 © 28 4
915 277 O 32 5 921 D47 O k{s 2 Q24 247 O 33 20 934 607 I 38 143
215 356 3} 18 17 g21 051 ¢ 12 2 924 247 0 4¢ 6 934 4D7 © 319 13
915 590 0 24 15 921 051 ¢ 13 2 924 248 0 27 27 234 609 34 17
915 544 0 2 18 321 05% ¢ 0 19 924 248 0 26 21 934 510 19 18
915 544 0 29 32 921 053 1 30 23 924 251 0 22 2 934 914 34 7
915 742 0 23 7 921 054 O A5 5 924 251 D 26 20 $35 3104 I 57 27
916 020 O 14 12 921 057 1 25 8 924 251 0 33 22 935 900 O 31 30
916 034 O 8 17 921 058 ¢ 10 21 924 251 0 40 5 936 D0 7 23 22
916 034 0 g 14 g2% 059 ¢ 45 26 924 252 D 21 7 936 321 D 32 23
917 004 1 35 22 921 066 0 45 27 924 252 D 26 47 936 336 3 23 1
917 004 1 27 10 921 D67 12 14 924 252 0 41 10 936 337 ) 23 18
217 Q04 1 42 i5 921 Q67 & 13 14 924 5346 0 32 27 936 362 0 18 20
917 103 0 25 42 921 067 S 44 23 924 5711 D 22 32 936 365 2 18 1
17 104 O 29 15 921 067 O 45 28 926 911 0 8 & 936 420 0 32 9
917 104 O 43 1 921 69 25 13 924 911 n 39 11 937 006 O 19 &
917 104 O 46 32 921 071 © 45 23 925 Q02 0 23 25 937 050 0 34 41
217 505 0 17 7 921 073 1 30 24 925 016 0O 42 13 937 100 O 46 13
‘917 507 B 19 15 921 077 ¢ 12 13 925 D16 O 46 43 937 522 O 47 10
917 507 O 14 26 921 Ny © 13 13 925 111 o 21 4 937 712 O 23 36
17 603 O 10 14 921 083 ¢ 44 27 925 203 » 23 16 937 727 O 12 1
217 603 0 14 25 921 Q83 0 45 & 925 205 18 & Q37 727 0 13 1
917 603 O 17 2 921 084 22 0 926 003 D 47 50 Q37 727 O 3C 20
917 901 O 43 4 921 N84 0 25 22 926 101 ¢ 18 41 237 928 O 31 10
918 105 O mn 16 921 091 ¢ 10 25 926 101 © 23 40 937 965 1 31 37
918 300 ) 45 12 921 093 4 44 25 926 512 1 45 13 937 982 O 31 29
9418 305 3 15 35 $21 117 12 I 930 106 ¢ 47 31 938 051 O 31+ 1
918 310 3 18 4 921 117 © 13 3 930 107 U 23 4 938 054 O 31 &
919 003 9 2 5 921 1147 o %7 18 938 112 © 32 1 938 080 O 31 ¢3
919 003 0 22 17 921 146 © 25 25 930 137 4 23 14 938 080G 0 38 22
®19 003 D 24 18 921 15% { 19 22 930 138 & 18 i9 238 0&1 O 31 24
219 003 O 29 9 921 160 O 12 A 930 167 2 18 10 938 (081 O 38 23
919 003 9 42 25 921 160 0 13 4 9303 168 D 18 31 %38 131 0O 11 17
219 508 O 38 1 921 167 © 25 24 930 506 O 47 34 938 136 Q 31 25
91% 509 0 28 19 921 168 O 25 12 930 534 T 33 3 938 142 D 31 4
912 606 & 28 17 %21 169 0O 25 23 930 565 © 47 26 938 143 1 31 13
19 800 A kgt 7 921 174 Q 25 26 931 336 O iz2 20 938 144 O 31 15
92y °ng 0 44 29 921 175 @ Fé] 4 931 516 O 19 5 P38 145 D 31 19
920 901 o 45 1 921 182 0§ 25 2 931 516 0 46 22 938 146 1 31 32
921 000G O 25 19 921 183 O 25 3 931 975 ¢ 18 29 938 148 7 31 5
921 006 O 44 15 %21 184 0 25 5 932 109 7 13 938 149 0 3% 3
921 DD 0 45 7 921 202 5 34 15 932 117 4 171 938 150 O 31 36
921 007 - 25 14 921 203 1 25 27 932 117 o 5 14 938 154 O 21 34
921 010 & 55 20 921 399 ) 10 2h 932 117 0 6 g 341 606 1 1 1
921 011 © 25 11 921 412 ) 44 o 932 117 & 8 32 741 607 1 1 2
921 119 ¢ 10 20 921 707 0 33 15 932 117 & 9 19 24T 4608 1 1 3
921 G2y 12 -8 924 920 0 4 Z 932 161 © [ 15 P41 609 1 1 4
921 D22 1 13 8 921 920 ¢ 41 & 932 161 1 5 18 941 610 1% (] 5
921 Aa?29 25 35 %21 929 0 19 23 932 161 6 5 941 611 1 1 35
921 029 © 30 17 921 930 O 41 7 932 161 © 7 14 49 001 1 43 1
921 034 ¢ 44 26 921 948 O 33 34 932 161 1 8 30 49 006 1 49 ]
921 031 ¢ 45 33 929 984 { 33 13 932 161 o 2 22 949 007 1 50 1
21 032 0 10 3 921 984 0 44 & 932 166 ¢ & 15 949 008 0 51 1
921 033 ¢ 25 10 921 984 O 41 6 932 190 «~ 372 14 949 %6 1 52 1
921 N9 o 44, 18 921 985 0 19 21 932 212 0 4 15 949 212 0 43 5¢
921 D39 © 45 10 221 935 0 41 8 932 222 ¥ 4 11 949 212 9 52 57
621 D42 O 12 P 921 986 0 13 21 932 905 ¢ 23 29 949 222 0 49 57
921 942 i3 4 921 994 0 33 14 933 200 © 34 19 949 223 0 56 57
521 D42 ©C 45 3 921 994 9 49 3 933 504 o 14 11 P49 226 D 52 4
921 D&3 © 25 6 921 994 0 41 5 934 01 o 38 12 949 227 0 52 5
921 043 10 3D 1 921 995 O 19 22 934 001 ¢ 39 4 949 405 ) 51 21
921 045 O &4 17 922 580 0 VJ 10 934 006 7 31 14 949 406 ) 51 i1
921 D45 0 45 ] 222 610 O 2 22 934 D31 [ 14 18 @69 £D7 ) 51 24
921 Q46 O 12 7 922 990 0 12 31 934 067 7 22 2 949 4018 3} St 28



Bestsli-Nr. Tafel ~ Abb.
949 462 O 48 21
949 462 O 49 21
949 462 0 50 21
949 462 52 21
949 463 © 48 11
949 463 () 52 11
949 464 0 L9 11
949 464 O 50 11
949 4465 48 24
949 465 0 52 23
G49 466 U 49 10
949 466 O 50 30
949 467 D 49 34
949 467 [ 52 27
949 468 O 43 28
949 468 0 50 34
949 479 O 50 7
949 L8O O 49 24
949 480 D 50 24
949 481 D 49 27
949 481 O 50 27
949 568 48 15
949 568 ( 49 15
949 568 G 50 18
949 605 C 49 25
949 605 € 50 25
949 611 € 51 22
949 617 48 22
949 617 U 49 22
949 617 O 50 22
949 627 48 23
949 627 O 49 23
949 627 © 50 23
949 627 0 51 23
949 629 © 52 22
949 630 0 52 12
949 659 0 51 26
949 663 G 52 25
?49 693 C 43 26
949 693 © 49 32
949 693 50 32
249 694 51 27
949 706 © 52 26
949 735 G 48 27
249 735 L 49 33
249 735 ( 50 33
949 B85z U 48 56
949 852 © 49 56
949 852 € 50 55
749 852 { 51 55
949 852 o 52 55
949 863 ¢ 48 52
949 863 ¢ 49 52
949 863 51 52
949 863 ¢ 52 53
949 929 O 51 6
949 934 © 48 6
949 934 O 49 &
949 935 0 51 5
949 945 0 48 5
949 @49 O 49 5
949 949 0 50 5
%49 950 O 50 6
950 111 0 4 1
950 113 0 4 1
50 119 0 4 1

Bestatl-Nr. Tafel Abb.
950 120 O 4 1
950 203 O 5 30
950 204 D 5 20
950 308 1} 8 1
@50 309 2 9 50
950 05 3 & 1
950 406 2 é 1
950 760 O 14 60
950 766 0 is 45
952 204 D 4 13
952 211 0 5 2
952 211 O 9 47
952 212 O 5 21
952 212 0O 9 43
952 222 0 5 16
952 222 O 9 28
952 224 D 5 24
952 224 0 9 L&
952 228 0 5 22
952 228 0 9 44
252 230 0 5 23
952 230 D 9 45
952 235 D 8 15
952 23¢ D B 35
952 237 O g 13
952 242 0 7 21
@52 250 0 7 14
952 251 0 ) 7
952 264 0 6 2
@52 265 0 4 Q
952 265 0 é 11
952 265 D 7 10
952 265 0 8 24
952 266 0 4 2
952 266 O 8 22
@52 270 0 4 7
952 270 O 8 21
@52 275 D 8 31
952 309 ) 4 17
952 309 12 7 18
@52 3109 ) 8 29
952 309 1 9 24
952 209 1 29 47
952 310 3 4 17
952 311 » 5 20
952 320 0 4 9
952 321 [0 5 12
952 321 ¢ 9 27
952 329 O 5 7
952 329 O 9 42
952 330 0 4 10
952 331 0 4 10
952 331 0 5 13
952 331 0 6 10
952 331 & 711
g52 331 1 8 25
952 331 O 9 17 -
652 334 1 5 8
952 334 1 9 34
952 335 O 4 8
952 335 O 8 23
952 339 0 5 9
952 339 ) 9 41
852 341 1 4 P4
952 344 0 5 1
344 12 9 41

§52

Besteli-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
952 346 D 4 7 953 718 © 17 5
G52 346 O 5 10 953 723 0 17 2
952 346 ] g 31 253 724 O 17 2
952 361 D & 4 953 727 0 14 43
952 361 O B 14 253 728 0 14 10
952 3463 () 5 5 953 729 14 8
852 363 9 1 953 731 0 15 27
G52 364 [ 4 5 953 732 0 15 19
G52 31464 O 5 6 953 734 0 15 10
G52 369 1 5 k] 953 735 0O 15 9
952 369 1 9 48 253 7346 O 15 8
g52 399 N 8 19 953 737 D 15 15
952 452 O 7 5 953 738 0 15 3
952 452 0 8 7 9532 739 0 15 7
952 452 0 ' 7 953 740 0O 15 é
952 601 ¢ 5 25 953 745 O 15 18
952 601 I 9 16 %53 746 O 15 16
Q52 603 T 7 2@ 953 747 D 15 17
952 603 & 8 33 953 773 D 14 11
952 603 - Q9 13 953 774 O 14 14
952 604 7 24 953 775 O 14 13
@52 604 C 8 36 953 776 O 14 29
952 604 C g 35 983 777 C 14 21
952 605 O 9 15 953 778 1 14 22
953 010 ¢ 11 1 953 779 © 14 19
953 N15 ¢ 11 1 953 780 @ 14 40
953 16 11 1 953 781 C 14 42
953 028 11 1 953 782 1 7 1
953 030 © 11 1 953 782 1 8 2
953 032 C 11 1 953 782 1 9 3
953 108 11 4 953 783 1 ? 2
953 112 & 11 [ 953 783 1 8 3
953 132 2 11 4 953 783 1 9 4
953 210 0 11 2 953 784 1 v 4
953 215 0 " 4 953 784 1 g 6
953 216 0 11 ] 953 784 1 9 )
953 228 O 11 2 953 814 C 15 14
953 230 O 11 ) 953 B17 1 15 13
953 232 0 11 2 953 818 O 15 23
953 3IN8 ) 11 3 953 819 ¢ 14 17
953 312 9 11 ks 953 820 ¢ 16 20
‘953 124 ) 11 3 953 821 16 8
953 332 1 11 3 933 822 & 16 14
953 612 @ 14 44 953 823 17 16 7
953 615 O 14 45 954 D27 4 16 24
953 618 0 14 44 954 032 ¢ 16 25
953 622 O 14 37 954 033 o 16 18
953 626 O 14 51 954 D41 ¢ 16 21
953 630 0 T4 52 954 043 16 19
953 635 D 14 7 954 047 § 16 12
253 651 0 14 27 954 054 © 16 1
953 654 0 14 30 954 055 16 2
253 &57 0 14 x4 954 D56 16 3
953 666 0 14 36 954 057 © 16 é
5% 670 0 14 38 954 060 O 16 13
953 675 D 15 26 954 071 © 16 23
953 6746 0 14 33 955 202 50 52
953 676 O 15 z2é G55 203 ¢ 24 1
953 689 O 15 24 855 203 47 38
953 690 O 14 41 955 241 49 26
@53 700 O 10 7 955 261 & 50 26
953 700 0 12 21 955 3200 0 22 13
953 730 O 13 2t 955 321 0 22 12
953 710 0 17 1 955 321 ¢ 24 2
953 714 D 17 5 955 321 47 39
953 715 D 17 & 955 336 ¢ 48 14
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Bestell-Nr. “Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb., Bestell-Nr. Tafel Abb
955 336 O 49 14 255 339 ) 5¢ 13
955 334§ ) ] 14 955 339 ) 51 13
955 336 O 51 14 955 348 3 50 18
955 337 1 48 15

955 337 1 49 15

955 338 § 48 i2

855 338 49 12

955 338 N 50 12

955 338 U °1 12

955 339 & 48 13

955 339 0 49 13

o9

Bestell-Nr.

Tafel

Abh.




